
LSW-DM Neu-Isenburg 

am 11.06.2022
Disziplin Zweisprung Stand 17.06.2022

AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1 V2 V3 V4 V5 V6 VB Datum WK-Ort

MHK 1. Ludwig Marc 1998 TuS Kelsterbach 1884 GER x 5,48 5,35 5,39 5,31 5,47 5,48 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MHK 2. Anton-Newton Ryan 2001 ASC Neu-Isenburg GER 4,79 4,89 5,01 x 5,02 4,47 5,02 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MHK 3. Singh Ramanpreet 2004 JSK Rodgau 1888 IND 4,69 4,46 x 4,76 4,46 4,91 4,91 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MHK 4. Ludwig Falk 1961 TuS Kelsterbach 1884 GER 4,61 4,65 4,81 4,72 4,86 4,82 4,86 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MHK 5. Bauer Andreas 1962 TV 1875 Burglengenfeld GER 4,85 - 4,59 4,82 4,85 4,85 4,85 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MHK 6. Mauch Armin 1961 TV 1882 Immendingen GER 4,49 4,74 4,58 4,81 4,72 4,70 4,81 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MHK 7. Werner Jannis 2003 JSK Rodgau 1888 GER 4,43 4,62 4,60 x 4,36 4,53 4,62 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MHK 8. Eiber Marcel 2006 JSK Rodgau 1888 GER 4,21 4,32 x 4,32 4,52 4,52 4,52 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MHK 9. Löcher Dr. Ulrich 1964 RKS Phoenix Mutterstadt GER 4,21 4,47 4,18 4,42 4,46 x 4,47 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MHK 10. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 4,26 x x 4,36 4,46 4,47 4,47 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MHK 11. Kiel Eckard 1954 TSG 1861/03 Eppstein/Ts. GER 4,25 x 4,41 x 4,21 x 4,41 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MHK 12. Meyer Hubert 1951 Turngemeinde Münster von 1862 GER 4,28 4,35 4,25 4,25 4,20 4,24 4,35 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MHK 13. Pfeifer Hartmut 1946 TSV 1873 Heusenstamm GER 3,86 3,76 3,86 3,92 4,10 3,81 4,10 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MHK 14. Müller Dieter 1944 ASC Neu-Isenburg GER 3,90 3,66 3,95 3,85 4,08 3,74 4,08 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MHK 15. Riedel Reiner 1966 SSC Vellmar von 1973 GER 3,51 3,50 - - - - 3,51 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MHK 16. Glöckler Adolf 1934 ASC Neu-Isenburg GER 3,05 3,18 3,24 3,39 3,11 3,32 3,39 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MHK 17. Tauscher Christian 1950 RKS Phoenix Mutterstadt GER 3,08 3,07 3,10 3,20 2,87 3,36 3,36 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MHK 18. Heinzel Hans Joachim 1946 RKS Phoenix Mutterstadt GER 3,08 2,96 3,04 3,21 3,05 3,30 3,30 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MHK 19. Schabinger Hans-Peter 1962 ASC Neu-Isenburg GER 3,24 - - - - - 3,24 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)
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LSW-DM Neu-Isenburg 

am 11.06.2022
Disziplin Zweisprung Stand 17.06.2022

AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1 V2 V3 V4 V5 V6 VB Datum WK-Ort

MU08 1. Ziegler Niklas 2015 JSK Rodgau 1888 GER 2,68 2,74 2,55 2,98 2,74 x 2,98 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM) WBL

MU08 2. Weyland Paul 2015 JSK Rodgau 1888 GER 2,74 2,58 2,70 2,70 2,53 2,59 2,74 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MU08 3. Königseder Nico 2015 JSK Rodgau 1888 GER 2,64 2,66 2,70 2,71 2,68 2,71 2,71 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MU08 4. Anton Mark 2015 JSK Rodgau 1888 GER 2,43 2,45 2,38 2,46 2,48 2,65 2,65 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MU08 5. Münch Simeon 2015 JSK Rodgau 1888 GER 2,47 2,40 2,58 2,54 2,59 x 2,59 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MU08 6. Alcani Amadeus 2015 JSK Rodgau 1888 GER 2,09 2,14 2,00 2,03 2,15 2,02 2,15 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MU10 1. Beyer Tim 2013 JSK Rodgau 1888 GER 2,98 2,94 2,88 3,12 2,65 3,08 3,12 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MU10 2. Lesch Felix 2013 JSK Rodgau 1888 GER 2,63 2,60 2,72 2,65 2,68 2,70 2,72 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MU10 3. Fürndörfler Leon 2014 JSK Rodgau 1888 GER 2,39 2,44 2,56 2,16 2,31 2,67 2,67 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MU10 abg. Heyer Timo 2013 JSK Rodgau 1888 GER abg. 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MU12 1. Nzapa Erwan 2011 JSK Rodgau 1888 GER 4,25 4,33 4,05 4,25 x 4,31 4,33 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM) WBL

MU12 2. Simokovic Noah 2011 JSK Rodgau 1888 GER 3,31 3,70 x 3,58 x x 3,70 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MU14 1. Nzapa Yanis Nohan 2009 JSK Rodgau 1888 GER 4,95 4,94 4,66 4,77 4,82 4,78 4,95 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MU14 2. Münscher Yannick 2009 JSK Rodgau 1888 GER 4,19 4,15 4,15 4,32 4,07 4,05 4,32 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MU14 3. Berner Joshua Jace 2010 JSK Rodgau 1888 GER 3,98 3,97 3,90 4,27 4,16 3,97 4,27 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MU14 4. Redwanz Charles 2010 JSK Rodgau 1888 GER 3,71 3,77 3,72 3,68 3,62 3,81 3,81 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MU16 1. Schindler Alexander 2007 JSK Rodgau 1888 GER 4,49 4,41 4,44 x 4,47 4,47 4,49 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MU16 2. Singh Smilepreet 2008 JSK Rodgau 1888 GER 3,99 3,93 3,75 3,59 3,89 3,83 3,99 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MU18 1. Eiber Marcel 2006 JSK Rodgau 1888 GER 4,21 4,32 x 4,32 4,52 4,52 4,52 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MU20 1. Singh Ramanpreet 2004 JSK Rodgau 1888 IND 4,69 4,46 x 4,76 4,46 4,91 4,91 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MU20 2. Werner Jannis 2003 JSK Rodgau 1888 GER 4,43 4,62 4,60 x 4,36 4,53 4,62 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

M20 1. Ludwig Marc 1998 TuS Kelsterbach 1884 GER x 5,48 5,35 5,39 5,31 5,47 5,48 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

M20 2. Anton-Newton Ryan 2001 ASC Neu-Isenburg GER 4,79 4,89 5,01 x 5,02 4,47 5,02 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)
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LSW-DM Neu-Isenburg 

am 11.06.2022
Disziplin Zweisprung Stand 17.06.2022

AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1 V2 V3 V4 V5 V6 VB Datum WK-Ort

M55 1. Löcher Dr. Ulrich 1964 RKS Phoenix Mutterstadt GER 4,21 4,47 4,18 4,42 4,46 x 4,47 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

M55 2. Riedel Reiner 1966 SSC Vellmar von 1973 GER 3,51 3,50 - - - - 3,51 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

M55 abg. Baranzke Martin 1963 Pulheimer SC 1924/57 GER abg. 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

M60 1. Ludwig Falk 1961 TuS Kelsterbach 1884 GER 4,61 4,65 4,81 4,72 4,86 4,82 4,86 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

M60 2. Bauer Andreas 1962 TV 1875 Burglengenfeld GER 4,85 - 4,59 4,82 4,85 4,85 4,85 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

M60 3. Mauch Armin 1961 TV 1882 Immendingen GER 4,49 4,74 4,58 4,81 4,72 4,70 4,81 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

M60 4. Schabinger Hans-Peter 1962 ASC Neu-Isenburg GER 3,24 - - - - - 3,24 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

M65 1. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 4,26 x x 4,36 4,46 4,47 4,47 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

M65 2. Kiel Eckard 1954 TSG 1861/03 Eppstein/Ts. GER 4,25 x 4,41 x 4,21 x 4,41 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

M70 1. Meyer Hubert 1951 Turngemeinde Münster von 1862 GER 4,28 4,35 4,25 4,25 4,20 4,24 4,35 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

M70 2. Tauscher Christian 1950 RKS Phoenix Mutterstadt GER 3,08 3,07 3,10 3,20 2,87 3,36 3,36 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

M70 abg. Mussinghoff Herbert 1949 Pulheimer SC 1924/57 GER abg. 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

M75 1. Pfeifer Hartmut 1946 TSV 1873 Heusenstamm GER 3,86 3,76 3,86 3,92 4,10 3,81 4,10 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

M75 2. Müller Dieter 1944 ASC Neu-Isenburg GER 3,90 3,66 3,95 3,85 4,08 3,74 4,08 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

M75 3. Heinzel Hans Joachim 1946 RKS Phoenix Mutterstadt GER 3,08 2,96 3,04 3,21 3,05 3,30 3,30 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

M75 abg. Jakob Günther 1944 RKS Phoenix Mutterstadt GER abg. 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

M85 1. Glöckler Adolf 1934 ASC Neu-Isenburg GER 3,05 3,18 3,24 3,39 3,11 3,32 3,39 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM) WBL
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LSW-DM Neu-Isenburg 

am 11.06.2022
Disziplin Zweisprung Stand 17.06.2022

AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1 V2 V3 V4 V5 V6 VB Datum WK-Ort

WHK 1. Ortiz-Marold Yemaya 2005 JSK Rodgau 1888 GER 4,46 4,44 4,62 4,55 4,75 4,80 4,80 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

WHK 2. Göckes Leonie 2001 ASC Neu-Isenburg GER 4,79 4,72 4,70 4,67 4,69 4,69 4,79 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

WHK 3. Pawlowski Alisha 2002 Turngemeinde Tuttlingen 1859 GER 4,61 4,68 4,78 4,74 4,74 4,78 4,78 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

WHK 4. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 4,45 4,26 4,25 4,40 4,32 4,36 4,45 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

WHK 5. Reuschenbach Anne 1980 RKS Phoenix Mutterstadt GER 3,98 4,11 4,24 4,16 4,26 4,21 4,26 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

WHK 6. Wielens Kordula 1959 ASC Neu-Isenburg GER 3,79 3,85 4,05 3,75 3,86 3,90 4,05 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

WU08 1. Türk Eslina 2016 JSK Rodgau 1888 GER 2,45 2,42 2,57 2,81 2,60 2,79 2,81 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM) WBL

WU10 1. Türk Tuana 2013 JSK Rodgau 1888 GER 2,91 3,03 3,13 3,03 2,95 3,31 3,31 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

WU10 2. Berz Milla 2013 JSK Rodgau 1888 GER 3,14 3,03 3,10 3,06 3,18 3,14 3,18 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

WU10 3. Oeltze Louisa 2014 JSK Rodgau 1888 GER 2,74 3,05 3,00 3,01 3,05 2,98 3,05 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

WU12 1. Visinka Larissa 2011 JSK Rodgau 1888 GER 3,74 3,80 3,74 3,71 3,78 3,77 3,80 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

WU12 2. Bauer Katharina 2011 JSK Rodgau 1888 GER 3,25 3,50 3,50 3,50 3,38 3,54 3,54 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

WU12 3. Vohland Katharina 2011 JSK Rodgau 1888 GER 3,21 3,21 3,38 3,32 3,31 3,45 3,45 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

WU12 4. Savasta Mia 2012 JSK Rodgau 1888 GER 3,16 3,17 3,15 3,18 3,23 3,24 3,24 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

WU14 1. Kaster Clara 2009 JSK Rodgau 1888 GER 4,16 4,09 4,12 4,08 4,04 4,27 4,27 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

WU14 2. Köbler Paula 2009 JSK Rodgau 1888 GER 3,93 4,03 4,03 4,09 3,88 4,05 4,09 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

WU14 3. Arslan Dilara Kerime 2009 JSK Rodgau 1888 GER 3,58 3,76 3,76 3,72 3,80 3,88 3,88 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

WU14 4. Kohoutek Liv 2009 JSK Rodgau 1888 GER 3,78 3,71 3,63 3,68 3,71 3,77 3,78 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

WU14 abg. Idecke Joseline 2009 JSK Rodgau 1888 GER abg. 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

WU16 1. Werner Laura 2007 JSK Rodgau 1888 GER 4,05 4,08 4,27 4,18 3,93 3,89 4,27 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

WU18 1. Ortiz-Marold Yemaya 2005 JSK Rodgau 1888 GER 4,46 4,44 4,62 4,55 4,75 4,80 4,80 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

W20 1. Göckes Leonie 2001 ASC Neu-Isenburg GER 4,79 4,72 4,70 4,67 4,69 4,69 4,79 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

W20 2. Pawlowski Alisha 2002 Turngemeinde Tuttlingen 1859 GER 4,61 4,68 4,78 4,74 4,74 4,78 4,78 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

W20 abg. Schmidt Alessandra 1996 ASC Neu-Isenburg GER abg. 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

W40 1. Reuschenbach Anne 1980 RKS Phoenix Mutterstadt GER 3,98 4,11 4,24 4,16 4,26 4,21 4,26 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM) WBL
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LSW-DM Neu-Isenburg 

am 11.06.2022
Disziplin Zweisprung Stand 17.06.2022

AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1 V2 V3 V4 V5 V6 VB Datum WK-Ort

W50 abg. Popanda Katja 1969 Sportgemeinschaft DJK Hattersheim 1966 GER abg. 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

W55 1. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 4,45 4,26 4,25 4,40 4,32 4,36 4,45 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

W60 1. Wielens Kordula 1959 ASC Neu-Isenburg GER 3,79 3,85 4,05 3,75 3,86 3,90 4,05 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM) WBL
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LSW-DM Neu-Isenburg 

am 11.06.2022

Disziplin Zweisprung

Mannschaften
Stand 17.06.2022

AK Platz Verein Nation Name Vorname Jg VBS1 Name Vorname Jg VBS2 Name Vorname Jg VBS3 WGesM Datum WK-Ort

MHK 1. JSK Rodgau 1888 GER Werner Jannis 2003 4,62 Singh Ramanpreet 2004 4,91 Eiber Marcel 2006 4,52 14,05 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MHK 2. ASC Neu-Isenburg GER Anton-Newton Ryan 2001 5,02 Müller Dieter 1944 4,08 Glöckler Adolf 1934 3,39 12,49 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MHK 3. RKS Phoenix Mutterstadt GER Lutter Dr. Klaus 1956 4,47 Heinzel Hans Joachim 1946 3,30 Löcher Dr. Ulrich 1964 4,47 12,24 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MHK 4. ASC Neu-Isenburg GER Anton-Newton Ryan 2001 5,02 Schabinger Hans-Peter 1962 3,24 Glöckler Adolf 1934 3,39 11,65 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MHK 5. RKS Phoenix Mutterstadt GER Lutter Dr. Klaus 1956 4,47 Tauscher Christian 1950 3,36 Heinzel Hans Joachim 1946 3,30 11,13 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MHK 6. ASC Neu-Isenburg GER Schabinger Hans-Peter 1962 3,24 Müller Dieter 1944 4,08 Glöckler Adolf 1934 3,39 10,71 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MU08 1. JSK Rodgau 1888 GER Ziegler Niklas 2015 2,98 Münch Simeon 2015 2,59 Weyland Paul 2015 2,74 8,31 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM) WBL

MU08 2. JSK Rodgau 1888 GER Anton Mark 2015 2,65 Alcani Amadeus 2015 2,15 Königseder Nico 2015 2,71 7,51 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MU10 1. JSK Rodgau 1888 GER Lesch Felix 2013 2,72 Beyer Tim 2013 3,12 Fürndörfler Leon 2014 2,67 8,51 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM) WBL

MU12 1. JSK Rodgau 1888 GER Nzapa Erwan 2011 4,33 Simokovic Noah 2011 3,70 Beyer Tim 2013 3,12 11,15 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MU14 1. JSK Rodgau 1888 GER Münscher Yannick 2009 4,32 Berner Joshua Jace 2010 4,27 Redwanz Charles 2010 3,81 12,40 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MU16 1. JSK Rodgau 1888 GER Schindler Alexander 2007 4,49 Singh Smilepreet 2008 3,99 Nzapa Yanis Nohan 2009 4,95 13,43 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MU20 1. JSK Rodgau 1888 GER Werner Jannis 2003 4,62 Singh Ramanpreet 2004 4,91 Eiber Marcel 2006 4,52 14,05 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

M20 1. ASC Neu-Isenburg GER Anton-Newton Ryan 2001 5,02 Müller Dieter 1944 4,08 Glöckler Adolf 1934 3,39 12,49 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

M20 2. ASC Neu-Isenburg GER Anton-Newton Ryan 2001 5,02 Schabinger Hans-Peter 1962 3,24 Glöckler Adolf 1934 3,39 11,65 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

M55 1. RKS Phoenix Mutterstadt GER Lutter Dr. Klaus 1956 4,47 Heinzel Hans Joachim 1946 3,30 Löcher Dr. Ulrich 1964 4,47 12,24 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

M60 1. ASC Neu-Isenburg GER Schabinger Hans-Peter 1962 3,24 Müller Dieter 1944 4,08 Glöckler Adolf 1934 3,39 10,71 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

M65 1. RKS Phoenix Mutterstadt GER Lutter Dr. Klaus 1956 4,47 Tauscher Christian 1950 3,36 Heinzel Hans Joachim 1946 3,30 11,13 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)
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LSW-DM Neu-Isenburg 

am 11.06.2022

Disziplin Zweisprung

Mannschaften
Stand 17.06.2022

AK Platz Verein Nation Name Vorname Jg VBS1 Name Vorname Jg VBS2 Name Vorname Jg VBS3 WGesM Datum WK-Ort

WHK 1. ASC Neu-Isenburg GER Wrzesniok Kornelia 1966 4,45 Wielens Kordula 1959 4,05 Göckes Leonie 2001 4,79 13,29 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

WU10 1. JSK Rodgau 1888 GER Berz Milla 2013 3,18 Oeltze Louisa 2014 3,05 Türk Eslina 2016 2,81 9,04 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM) WBL

WU12 1. JSK Rodgau 1888 GER Visinka Larissa 2011 3,80 Savasta Mia 2012 3,24 Türk Tuana 2013 3,31 10,35 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

WU14 1. JSK Rodgau 1888 GER Arslan Dilara Kerime 2009 3,88 Köbler Paula 2009 4,09 Kohoutek Liv 2009 3,78 11,75 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

WU14 2. JSK Rodgau 1888 GER Arslan Dilara Kerime 2009 3,88 Vohland Katharina 2011 3,45 Bauer Katharina 2011 3,54 10,87 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

WU18 1. JSK Rodgau 1888 GER Ortiz-Marold Yemaya 2005 4,80 Werner Laura 2007 4,27 Kaster Clara 2009 4,27 13,34 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM) *

* keine Wertung in der WHK, weil Schülerin in Mannschaft

W20 1. ASC Neu-Isenburg GER Wrzesniok Kornelia 1966 4,45 Wielens Kordula 1959 4,05 Göckes Leonie 2001 4,79 13,29 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

W20 abg. ASC Neu-Isenburg GER Wrzesniok Kornelia 1966 Schmidt Alessandra 1996 Göckes Leonie 2001 abg. 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

W20 abg. ASC Neu-Isenburg GER Wrzesniok Kornelia 1966 Wielens Kordula 1959 Schmidt Alessandra 1996 abg. 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)
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LSW-DM Neu-Isenburg 

am 11.06.2022
Disziplin Standweitsprung Stand 17.06.2022

AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1 V2 V3 V4 V5 V6 VB Datum WK-Ort

MHK 1. Werner Jannis 2003 JSK Rodgau 1888 GER 2,53 2,45 2,74 2,42 2,47 2,53 2,74 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MHK 2. Bauer Andreas 1962 TV 1875 Burglengenfeld GER 2,51 2,55 2,61 2,54 - - 2,61 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MHK 3. Anton-Newton Ryan 2001 ASC Neu-Isenburg GER 2,60 2,60 2,54 2,55 - 2,14 2,60 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MHK 4. Singh Ramanpreet 2004 JSK Rodgau 1888 IND 2,41 2,42 2,58 2,54 - 2,46 2,58 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MHK 5. Mauch Armin 1961 TV 1882 Immendingen GER 2,52 2,54 2,50 2,45 2,50 2,51 2,54 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MHK 6. Löcher Dr. Ulrich 1964 RKS Phoenix Mutterstadt GER 2,35 2,40 2,51 2,36 - - 2,51 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MHK 7. Eiber Marcel 2006 JSK Rodgau 1888 GER 2,27 2,27 2,45 2,28 2,31 2,34 2,45 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MHK 8. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 2,07 2,35 2,30 2,35 x 2,39 2,39 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MHK 9. Meyer Hubert 1951 Turngemeinde Münster von 1862 GER 2,30 2,22 2,25 2,25 2,18 2,22 2,30 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MHK 10. Kiel Eckard 1954 TSG 1861/03 Eppstein/Ts. GER 2,08 2,20 - - - - 2,20 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MHK 11. Müller Dieter 1944 ASC Neu-Isenburg GER 2,10 1,88 2,11 2,04 1,85 1,99 2,11 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MHK 12. Riedel Reiner 1966 SSC Vellmar von 1973 GER 1,72 1,89 2,03 - - - 2,03 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MHK 13. Pfeifer Hartmut 1946 TSV 1873 Heusenstamm GER 1,92 1,92 1,96 1,99 1,87 1,89 1,99 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MHK 14. Heinzel Hans Joachim 1946 RKS Phoenix Mutterstadt GER 1,86 1,75 1,85 1,85 1,96 1,80 1,96 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MHK 15. Glöckler Adolf 1934 ASC Neu-Isenburg GER 1,54 1,70 1,69 1,62 1,68 1,77 1,77 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MHK 16. Tauscher Christian 1950 RKS Phoenix Mutterstadt GER 1,67 1,66 1,73 1,61 1,71 1,60 1,73 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MHK 17. Schabinger Hans-Peter 1962 ASC Neu-Isenburg GER 1,50 - - - - - 1,50 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)
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LSW-DM Neu-Isenburg 

am 11.06.2022
Disziplin Standweitsprung Stand 17.06.2022

AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1 V2 V3 V4 V5 V6 VB Datum WK-Ort

MU08 1. Münch Simeon 2015 JSK Rodgau 1888 GER 1,43 1,53 1,40 1,40 1,34 1,52 1,53 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM) WBL

MU08 2. Weyland Paul 2015 JSK Rodgau 1888 GER 1,36 1,53 1,36 1,28 1,48 1,51 1,53 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM) WBL

MU08 3. Ziegler Niklas 2015 JSK Rodgau 1888 GER x 1,29 1,44 1,44 1,37 1,16 1,44 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MU08 4. Anton Mark 2015 JSK Rodgau 1888 GER 1,17 1,25 1,32 1,26 1,24 1,24 1,32 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MU08 5. Königseder Nico 2015 JSK Rodgau 1888 GER 1,08 1,07 1,02 1,21 1,05 1,16 1,21 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MU08 6. Alcani Amadeus 2015 JSK Rodgau 1888 GER x 0,82 0,90 0,92 0,97 0,87 0,97 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MU08 n.a. Ergünal Kent 2015 ASC Neu-Isenburg GER n.a. 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MU10 1. Beyer Tim 2013 JSK Rodgau 1888 GER 1,50 1,54 1,54 1,49 1,56 1,49 1,56 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MU10 2. Lesch Felix 2013 JSK Rodgau 1888 GER 1,46 1,36 1,40 1,32 1,26 1,22 1,46 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MU10 3. Fürndörfler Leon 2014 JSK Rodgau 1888 GER 1,20 1,08 1,18 1,10 x x 1,20 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MU10 abg. Heyer Timo 2013 JSK Rodgau 1888 GER abg. 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MU10 n.a. Zaroual Aadel Amir 2014 ASC Neu-Isenburg GER n.a. 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MU10 n.a. Mazotta Samuel 2014 ASC Neu-Isenburg GER n.a. 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MU12 1. Nzapa Erwan 2011 JSK Rodgau 1888 GER 2,14 2,04 2,13 2,32 2,13 2,21 2,32 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM) WBL

MU12 2. Simokovic Noah 2011 JSK Rodgau 1888 GER 1,55 1,61 1,57 1,80 1,33 1,88 1,88 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MU12 abg. Jakob Lucas 2012 RKS Phoenix Mutterstadt GER abg. 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MU12 abg. Felker Jonas 2012 RKS Phoenix Mutterstadt GER abg. 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MU12 n.a. Zaroual Aadel Naim 2012 ASC Neu-Isenburg GER n.a. 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MU14 1. Nzapa Yanis Nohan 2009 JSK Rodgau 1888 GER 2,42 2,34 2,34 2,31 2,39 2,34 2,42 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MU14 2. Münscher Yannick 2009 JSK Rodgau 1888 GER 2,07 1,88 2,07 1,93 2,00 2,04 2,07 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MU14 2. Berner Joshua Jace 2010 JSK Rodgau 1888 GER 2,07 1,92 2,07 1,97 1,69 2,03 2,07 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MU14 4. Redwanz Charles 2010 JSK Rodgau 1888 GER 1,90 1,98 1,95 1,93 1,49 1,89 1,98 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MU16 1. Schindler Alexander 2007 JSK Rodgau 1888 GER 2,12 2,25 2,14 2,15 2,11 2,07 2,25 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MU16 2. Singh Smilepreet 2008 JSK Rodgau 1888 GER 2,02 2,05 2,03 2,04 1,82 2,06 2,06 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MU18 1. Eiber Marcel 2006 JSK Rodgau 1888 GER 2,27 2,27 2,45 2,28 2,31 2,34 2,45 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)
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LSW-DM Neu-Isenburg 

am 11.06.2022
Disziplin Standweitsprung Stand 17.06.2022

AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1 V2 V3 V4 V5 V6 VB Datum WK-Ort

MU20 1. Werner Jannis 2003 JSK Rodgau 1888 GER 2,53 2,45 2,74 2,42 2,47 2,53 2,74 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MU20 2. Singh Ramanpreet 2004 JSK Rodgau 1888 IND 2,41 2,42 2,58 2,54 - 2,46 2,58 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

M20 1. Anton-Newton Ryan 2001 ASC Neu-Isenburg GER 2,60 2,60 2,54 2,55 - 2,14 2,60 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

M40 abg. Jakob Christoph 1978 RKS Phoenix Mutterstadt GER abg. 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

M55 1. Löcher Dr. Ulrich 1964 RKS Phoenix Mutterstadt GER 2,35 2,40 2,51 2,36 - - 2,51 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

M55 2. Riedel Reiner 1966 SSC Vellmar von 1973 GER 1,72 1,89 2,03 - - - 2,03 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

M55 abg. Baranzke Martin 1963 Pulheimer SC 1924/57 GER abg. 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

M60 1. Bauer Andreas 1962 TV 1875 Burglengenfeld GER 2,51 2,55 2,61 2,54 - - 2,61 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM) WBL

M60 2. Mauch Armin 1961 TV 1882 Immendingen GER 2,52 2,54 2,50 2,45 2,50 2,51 2,54 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

M60 3. Schabinger Hans-Peter 1962 ASC Neu-Isenburg GER 1,50 - - - - - 1,50 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

M65 1. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 2,07 2,35 2,30 2,35 x 2,39 2,39 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

M65 2. Kiel Eckard 1954 TSG 1861/03 Eppstein/Ts. GER 2,08 2,20 - - - - 2,20 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

M70 1. Meyer Hubert 1951 Turngemeinde Münster von 1862 GER 2,30 2,22 2,25 2,25 2,18 2,22 2,30 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

M70 2. Tauscher Christian 1950 RKS Phoenix Mutterstadt GER 1,67 1,66 1,73 1,61 1,71 1,60 1,73 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

M70 abg. Mussinghoff Herbert 1949 Pulheimer SC 1924/57 GER abg. 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

M75 1. Müller Dieter 1944 ASC Neu-Isenburg GER 2,10 1,88 2,11 2,04 1,85 1,99 2,11 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

M75 2. Pfeifer Hartmut 1946 TSV 1873 Heusenstamm GER 1,92 1,92 1,96 1,99 1,87 1,89 1,99 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

M75 3. Heinzel Hans Joachim 1946 RKS Phoenix Mutterstadt GER 1,86 1,75 1,85 1,85 1,96 1,80 1,96 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

M75 abg. Jakob Günther 1944 RKS Phoenix Mutterstadt GER abg. 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

M80 n.a. Brandt Wolfgang 1938 ASC Neu-Isenburg GER n.a. 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

M85 1. Glöckler Adolf 1934 ASC Neu-Isenburg GER 1,54 1,70 1,69 1,62 1,68 1,77 1,77 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM) WBL
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LSW-DM Neu-Isenburg 

am 11.06.2022
Disziplin Standweitsprung Stand 17.06.2022

AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1 V2 V3 V4 V5 V6 VB Datum WK-Ort

WHK 1. Pawlowski Alisha 2002 Turngemeinde Tuttlingen 1859 GER 2,40 2,34 2,42 2,38 2,39 2,45 2,45 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

WHK 2. Ortiz-Marold Yemaya 2005 JSK Rodgau 1888 GER 2,32 2,33 2,42 2,37 2,31 2,32 2,42 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

WHK 3. Göckes Leonie 2001 ASC Neu-Isenburg GER 2,34 2,25 2,38 2,38 2,17 2,32 2,38 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

WHK 4. Reuschenbach Anne 1980 RKS Phoenix Mutterstadt GER 2,12 2,10 2,18 2,18 2,19 x 2,19 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

WHK 5. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 2,08 1,85 2,03 x 1,94 1,80 2,08 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

WHK 6. Wielens Kordula 1959 ASC Neu-Isenburg GER 1,85 1,85 1,86 1,86 1,76 1,88 1,88 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

WU08 1. Türk Eslina 2016 JSK Rodgau 1888 GER 1,30 1,39 1,30 1,47 1,48 1,34 1,48 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM) WBL

WU08 n.a. Bommert Alva 2016 ASC Neu-Isenburg GER n.a. 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

WU10 1. Berz Milla 2013 JSK Rodgau 1888 GER 1,50 1,45 1,62 1,58 1,54 1,56 1,62 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM) WBL

WU10 2. Türk Tuana 2013 JSK Rodgau 1888 GER 1,36 1,36 1,42 1,48 1,46 1,53 1,53 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

WU10 3. Oeltze Louisa 2014 JSK Rodgau 1888 GER 1,41 1,38 1,45 1,47 1,47 x 1,47 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

WU10 n.a. Vuksa Mila 2014 ASC Neu-Isenburg GER n.a. 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

WU10 n.a. Despotovic Helena 2014 ASC Neu-Isenburg GER n.a. 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

WU12 1. Visinka Larissa 2011 JSK Rodgau 1888 GER 1,96 1,91 1,98 1,94 1,93 x 1,98 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

WU12 2. Bauer Katharina 2011 JSK Rodgau 1888 GER 1,83 1,28 1,72 1,83 1,81 1,80 1,83 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

WU12 3. Savasta Mia 2012 JSK Rodgau 1888 GER 1,64 1,65 1,55 1,47 1,51 1,71 1,71 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

WU12 4. Vohland Katharina 2011 JSK Rodgau 1888 GER 1,60 1,59 1,63 1,55 1,64 1,63 1,64 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

WU12 n.a. Bommert Noe-Mathilda 2011 ASC Neu-Isenburg GER n.a. 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

WU12 n.a. Ngue Kiara-Jones 2012 ASC Neu-Isenburg GER n.a. 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

WU14 1. Köbler Paula 2009 JSK Rodgau 1888 GER 1,91 2,05 1,87 1,98 1,88 1,90 2,05 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

WU14 2. Kaster Clara 2009 JSK Rodgau 1888 GER 1,79 1,96 1,96 1,79 1,96 1,55 1,96 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

WU14 3. Arslan Dilara Kerime 2009 JSK Rodgau 1888 GER 1,67 1,68 1,69 1,82 1,86 1,88 1,88 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

WU14 4. Kohoutek Liv 2009 JSK Rodgau 1888 GER 1,71 1,75 1,62 1,63 1,69 1,63 1,75 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

WU14 n.a. Idecke Joseline 2009 JSK Rodgau 1888 GER n.a. 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)
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LSW-DM Neu-Isenburg 

am 11.06.2022
Disziplin Standweitsprung Stand 17.06.2022
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WU16 1. Werner Laura 2007 JSK Rodgau 1888 GER 1,88 1,89 1,86 1,95 1,84 1,83 1,95 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

WU18 1. Ortiz-Marold Yemaya 2005 JSK Rodgau 1888 GER 2,32 2,33 2,42 2,37 2,31 2,32 2,42 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM) WBLe

W20 1. Pawlowski Alisha 2002 Turngemeinde Tuttlingen 1859 GER 2,40 2,34 2,42 2,38 2,39 2,45 2,45 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

W20 2. Göckes Leonie 2001 ASC Neu-Isenburg GER 2,34 2,25 2,38 2,38 2,17 2,32 2,38 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

W20 abg. Schmidt Alessandra 1996 ASC Neu-Isenburg GER abg. 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

W40 1. Reuschenbach Anne 1980 RKS Phoenix Mutterstadt GER 2,12 2,10 2,18 2,18 2,19 x 2,19 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM) WBLe

W50 abg. Popanda Katja 1969 Sportgemeinschaft DJK Hattersheim 1966 GER abg. 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

W55 1. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 2,08 1,85 2,03 x 1,94 1,80 2,08 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

W60 1. Wielens Kordula 1959 ASC Neu-Isenburg GER 1,85 1,85 1,86 1,86 1,76 1,88 1,88 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM) WBL
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LSW-DM Neu-Isenburg 

am 11.06.2022

Disziplin Standweitsprung

Mannschaften
Stand 17.06.2022

AK Platz Verein Nation Name Vorname Jg VBS1 Name Vorname Jg VBS2 Name Vorname Jg VBS3 WGesM Datum WK-Ort

MHK 1. JSK Rodgau 1888 GER Werner Jannis 2003 2,74 Singh Ramanpreet 2004 2,58 Eiber Marcel 2006 2,45 7,77 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MHK 2. RKS Phoenix Mutterstadt GER Lutter Dr. Klaus 1956 2,39 Heinzel Hans Joachim 1946 1,96 Löcher Dr. Ulrich 1964 2,51 6,86 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MHK 3. ASC Neu-Isenburg GER Anton-Newton Ryan 2001 2,60 Müller Dieter 1944 2,11 Glöckler Adolf 1934 1,77 6,48 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MHK 4. RKS Phoenix Mutterstadt GER Lutter Dr. Klaus 1956 2,39 Tauscher Christian 1950 1,73 Heinzel Hans Joachim 1946 1,96 6,08 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MHK 5. ASC Neu-Isenburg GER Anton-Newton Ryan 2001 2,60 Schabinger Hans-Peter 1962 1,50 Glöckler Adolf 1934 1,77 5,87 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MHK 6. ASC Neu-Isenburg GER Schabinger Hans-Peter 1962 1,50 Glöckler Adolf 1934 1,77 Müller Dieter 1944 2,11 5,38 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MU08 1. JSK Rodgau 1888 GER Ziegler Niklas 2015 1,44 Münch Simeon 2015 1,53 Weyland Paul 2015 1,53 4,50 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM) WBL

MU08 2. JSK Rodgau 1888 GER Anton Mark 2015 1,32 Alcani Amadeus 2015 0,97 Königseder Nico 2015 1,21 3,50 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MU10 1. JSK Rodgau 1888 GER Lesch Felix 2013 1,46 Beyer Tim 2013 1,56 Fürndörfler Leon 2014 1,20 4,22 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM) WBL

MU10 n.a. ASC Neu-Isenburg GER Mazotta Samuel 2014 Zaroual Aadel Amir 2014 Ergünal Kent 2015 n.a. 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MU12 1. JSK Rodgau 1888 GER Nzapa Erwan 2011 2,32 Simokovic Noah 2011 1,88 Beyer Tim 2013 1,56 5,76 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM) WBL

MU12 n.a. ASC Neu-Isenburg GER Zaroual Aadel Naim 2012 Zaroual Aadel Amir 2014 Mazotta Samuel 2014 n.a. 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MU14 1. JSK Rodgau 1888 GER Münscher Yannick 2009 2,07 Berner Joshua Jace 2010 2,07 Redwanz Charles 2010 1,98 6,12 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

MU16 1. JSK Rodgau 1888 GER Schindler Alexander 2007 2,25 Singh Smilepreet 2008 2,06 Nzapa Yanis Nohan 2009 2,42 6,73 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM) WBL

MU20 1. JSK Rodgau 1888 GER Werner Jannis 2003 2,74 Singh Ramanpreet 2004 2,58 Eiber Marcel 2006 2,45 7,77 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM) WBL

M20 1. ASC Neu-Isenburg GER Anton-Newton Ryan 2001 2,60 Müller Dieter 1944 2,11 Glöckler Adolf 1934 1,77 6,48 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

M20 2. ASC Neu-Isenburg GER Anton-Newton Ryan 2001 2,60 Schabinger Hans-Peter 1962 1,50 Glöckler Adolf 1934 1,77 5,87 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

M55 1. RKS Phoenix Mutterstadt GER Lutter Dr. Klaus 1956 2,39 Heinzel Hans Joachim 1946 1,96 Löcher Dr. Ulrich 1964 2,51 6,86 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM) WBL

M60 1. ASC Neu-Isenburg GER Schabinger Hans-Peter 1962 1,50 Glöckler Adolf 1934 1,77 Müller Dieter 1944 2,11 5,38 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

M60 n.a. ASC Neu-Isenburg GER Schabinger Hans-Peter 1962 Glöckler Adolf 1934 Brandt Wolfgang 1938 n.a. 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

M65 1. RKS Phoenix Mutterstadt GER Lutter Dr. Klaus 1956 2,39 Tauscher Christian 1950 1,73 Heinzel Hans Joachim 1946 1,96 6,08 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

M75 n.a. ASC Neu-Isenburg GER Müller Dieter 1944 Glöckler Adolf 1934 Brandt Wolfgang 1938 n.a. 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)
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LSW-DM Neu-Isenburg 
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Disziplin Standweitsprung

Mannschaften
Stand 17.06.2022

AK Platz Verein Nation Name Vorname Jg VBS1 Name Vorname Jg VBS2 Name Vorname Jg VBS3 WGesM Datum WK-Ort

WHK 1. ASC Neu-Isenburg GER Wrzesniok Kornelia 1966 2,08 Wielens Kordula 1959 1,88 Göckes Leonie 2001 2,38 6,34 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

WU10 1. JSK Rodgau 1888 GER Berz Milla 2013 1,62 Oeltze Louisa 2014 1,47 Türk Eslina 2016 1,48 4,57 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM) WBL

WU10 n.a. ASC Neu-Isenburg GER Vuksa Mila 2014 Despotovic Helena 2014 Bommert Alva 2016 n.a. 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

WU12 1. JSK Rodgau 1888 GER Visinka Larissa 2011 1,98 Savasta Mia 2012 1,71 Türk Tuana 2013 1,53 5,22 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM) WBL

WU12 n.a. ASC Neu-Isenburg GER Bommert Noe-Mathilda 2011 Ngue Kiara-Jones 2012 Despotovic Helena 2014 n.a. 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

WU14 1. JSK Rodgau 1888 GER Vohland Katharina 2011 1,64 Köbler Paula 2009 2,05 Kohoutek Liv 2009 1,75 5,44 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

WU14 2. JSK Rodgau 1888 GER Arslan Dilara Kerime 2009 1,88 Vohland Katharina 2011 1,64 Bauer Katharina 2011 1,83 5,35 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

WU18 1. JSK Rodgau 1888 GER Ortiz-Marold Yemaya 2005 2,42 Werner Laura 2007 1,95 Kaster Clara 2009 1,96 6,33 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

W20 1. ASC Neu-Isenburg GER Wrzesniok Kornelia 1966 2,08 Wielens Kordula 1959 1,88 Göckes Leonie 2001 2,38 6,34 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

W20 abg. ASC Neu-Isenburg GER Wrzesniok Kornelia 1966 Wielens Kordula 1959 Schmidt Alessandra 1996 abg. 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

W20 abg. ASC Neu-Isenburg GER Wrzesniok Kornelia 1966 Schmidt Alessandra 1996 Göckes Leonie 2001 abg. 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)
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LSW-DM in Neu-Isenburg 

am 11.06.2022
Disziplin Standkugelstoß 5-Kampf (Shotorama) Stand 17.06.2022

G1/G2/G3/G4/G5 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1G1 V2G1 V3G1 VBG1 V1G2 V2G2 V3G2 VBG2 V1G3 V2G3 V3G3 VBG3 V1G4 V2G4 V3G4 VBG4 V1G5 V2G5 V3G5 VBG5 WGes Datum WK-Ort

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 MHK 1. Ludwig Marc 1998 TuS Kelsterbach 1884 GER 11,31 10,98 12,38 12,38 10,60 9,18 10,82 10,82 9,65 9,63 10,18 10,18 7,83 x x 7,83 x x 5,44 5,44 46,65 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 MHK 2. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 11,06 11,35 11,52 11,52 9,91 10,67 10,26 10,67 8,85 8,85 8,97 8,97 6,75 7,00 7,17 7,17 5,02 5,30 5,26 5,30 43,63 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 MHK 3. Löcher Dr. Ulrich 1964 RKS Phoenix Mutterstadt GER 10,14 10,27 10,07 10,27 9,30 8,68 9,07 9,30 8,39 x 8,25 8,39 6,83 7,02 7,26 7,26 5,45 5,75 5,52 5,75 40,97 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 MHK 4. Luszick-Gahlen Uwe 1954 RKS Phoenix Mutterstadt GER 7,87 8,03 8,50 8,50 7,40 7,95 7,71 7,95 6,99 6,81 6,96 6,99 5,58 6,03 5,84 6,03 4,59 4,30 4,58 4,59 34,06 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 MHK 5. Tauscher Christian 1950 RKS Phoenix Mutterstadt GER 7,22 7,62 7,62 7,62 7,16 6,23 6,89 7,16 6,53 6,12 6,51 6,53 5,43 5,65 5,70 5,70 4,46 4,50 4,85 4,85 31,86 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 M20 1. Ludwig Marc 1998 TuS Kelsterbach 1884 GER 11,31 10,98 12,38 12,38 10,60 9,18 10,82 10,82 9,65 9,63 10,18 10,18 7,83 x x 7,83 x x 5,44 5,44 46,65 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 M55 a.W. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 13,14 12,70 12,93 13,14 11,06 11,35 11,52 11,52 9,91 10,67 10,26 10,67 8,85 8,85 8,97 8,97 6,75 7,00 7,17 7,17 51,47 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 M55 a.W. Burandt Gerald 1960 TV 1882 Immendingen GER 11,78 11,19 11,76 11,78 10,14 10,35 10,85 10,85 9,61 9,27 9,90 9,90 8,99 8,62 8,69 8,99 7,18 7,01 7,04 7,18 48,70 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 M55 1. Löcher Dr. Ulrich 1964 RKS Phoenix Mutterstadt GER 11,54 11,25 11,40 11,54 10,14 10,27 10,07 10,27 9,30 8,68 9,07 9,30 8,39 x 8,25 8,39 6,83 7,02 7,26 7,26 46,76 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 M55 2. Riedel Reiner 1966 SSC Vellmar von 1973 GER 8,82 8,83 9,78 9,78 8,66 8,63 8,11 8,66 7,91 8,25 7,92 8,25 6,95 7,38 7,22 7,38 6,03 6,05 6,09 6,09 40,16 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 M55 a.W. Mauch Armin 1961 TV 1882 Immendingen GER 9,30 9,70 9,69 9,70 8,53 8,84 8,54 8,84 8,15 7,67 - 8,15 7,25 7,17 x 7,25 5,97 5,93 5,49 5,97 39,91 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 M55 a.W. Luszick-Gahlen Uwe 1954 RKS Phoenix Mutterstadt GER 9,25 9,37 8,73 9,37 7,87 8,03 8,50 8,50 7,40 7,95 7,71 7,95 6,99 6,81 6,96 6,99 5,58 6,03 5,84 6,03 38,84 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 M55 3. Pawlowski Uwe 1963 TV 1882 Immendingen GER 8,34 7,81 7,17 8,34 7,36 6,80 6,10 7,36 6,74 6,74 6,47 6,74 6,12 5,82 5,68 6,12 4,77 4,76 4,67 4,77 33,33 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 M55 abg. Baranzke Martin 1963 Pulheimer SC 1924/57 GER abg. 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 M60 1. Bauer Andreas 1962 TV 1875 Burglengenfeld GER 12,84 12,64 13,02 13,02 11,01 11,75 11,36 11,75 10,00 10,33 10,56 10,56 9,59 9,29 9,16 9,59 7,84 7,90 7,79 7,90 52,82 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 M60 2. Burandt Gerald 1960 TV 1882 Immendingen GER 11,78 11,19 11,76 11,78 10,14 10,35 10,85 10,85 9,61 9,27 9,90 9,90 8,99 8,62 8,69 8,99 7,18 7,01 7,04 7,18 48,70 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 M60 3. Ludwig Falk 1961 TuS Kelsterbach 1884 GER 11,34 11,82 12,22 12,22 10,54 10,66 10,77 10,77 9,83 9,67 9,29 9,83 8,12 8,29 8,36 8,36 6,86 6,76 6,68 6,86 48,04 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 M60 4. Mauch Armin 1961 TV 1882 Immendingen GER 9,30 9,70 9,69 9,70 8,53 8,84 8,54 8,84 8,15 7,67 - 8,15 7,25 7,17 x 7,25 5,97 5,93 5,49 5,97 39,91 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 M60 5. Schabinger Hans-Peter 1962 ASC Neu-Isenburg GER 8,12 8,84 8,61 8,84 7,76 7,63 7,65 7,76 6,90 7,15 6,89 7,15 6,42 6,52 6,28 6,52 5,23 4,92 4,88 5,23 35,50 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 M65 1. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 13,14 12,70 12,93 13,14 11,06 11,35 11,52 11,52 9,91 10,67 10,26 10,67 8,85 8,85 8,97 8,97 6,75 7,00 7,17 7,17 51,47 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 M65 2. Kiel Eckard 1954 TSG 1861/03 Eppstein/Ts. GER 11,44 10,68 x 11,44 9,85 9,92 10,07 10,07 9,16 x 9,12 9,16 8,17 x x 8,17 6,73 6,62 x 6,73 45,57 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 M65 3. Luszick-Gahlen Uwe 1954 RKS Phoenix Mutterstadt GER 9,25 9,37 8,73 9,37 7,87 8,03 8,50 8,50 7,40 7,95 7,71 7,95 6,99 6,81 6,96 6,99 5,58 6,03 5,84 6,03 38,84 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 M65 a.W. Tauscher Christian 1950 RKS Phoenix Mutterstadt GER 7,83 8,24 7,95 8,24 7,22 7,62 7,62 7,62 7,16 6,23 6,89 7,16 6,53 6,12 6,51 6,53 5,43 5,65 5,70 5,70 35,25 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 M70 1. Meyer Hubert 1951 Turngemeinde Münster von 1862 GER 12,25 12,66 12,54 12,66 10,79 11,09 x 11,09 10,10 10,04 9,63 10,10 8,70 8,87 8,64 8,87 7,90 7,90 7,96 7,96 50,68 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 M70 2. Weber Horst 1952 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 12,45 11,98 12,56 12,56 9,68 10,18 10,52 10,52 9,41 9,21 9,45 9,45 8,21 8,33 7,94 8,33 7,32 7,30 7,64 7,64 48,50 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 M70 3. Tauscher Christian 1950 RKS Phoenix Mutterstadt GER 9,04 9,01 8,53 9,04 7,83 8,24 7,95 8,24 7,22 7,62 7,62 7,62 7,16 6,23 6,89 7,16 6,53 6,12 6,51 6,53 38,59 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 M70 abg. Mussinghoff Herbert 1949 Pulheimer SC 1924/57 GER abg. 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 M75 1. Albrecht Georg 1947 TuS Kelsterbach 1884 GER 10,79 10,98 11,10 11,10 9,49 9,67 9,33 9,67 8,89 8,75 8,82 8,89 7,89 8,19 - 8,19 7,01 6,96 6,84 7,01 44,86 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 M75 2. Pfeifer Hartmut 1946 TSV 1873 Heusenstamm GER 10,45 10,66 10,76 10,76 9,06 9,71 9,30 9,71 7,79 8,42 8,20 8,42 7,01 7,35 7,42 7,42 6,26 6,71 6,74 6,74 43,05 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 M75 3. Mehlig Hermann 1945 TuS Müssen-Billinghausen GER 9,20 9,66 9,61 9,66 8,37 8,76 8,62 8,76 7,93 7,92 8,17 8,17 7,45 7,54 7,01 7,54 6,75 7,05 6,85 7,05 41,18 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 M80 1. Niemeyer Gerhard 1941 SSC Vellmar von 1973 GER 8,58 8,65 8,64 8,65 7,78 8,04 7,57 8,04 6,76 6,90 6,97 6,97 6,17 6,22 6,56 6,56 5,50 5,76 5,61 5,76 35,98 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 M85 1. Hoffmann Manfred 1933 Turnverein 1861 Gelnhausen GER 7,41 7,83 7,84 7,84 6,36 6,58 6,44 6,58 5,43 5,59 6,00 6,00 5,39 5,54 5,55 5,55 x 4,84 5,03 5,03 31,00 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 M85 2. Glöckler Adolf 1934 ASC Neu-Isenburg GER - - 6,30 6,30 6,47 6,70 6,49 6,70 5,03 5,59 5,99 5,99 5,55 5,46 5,81 5,81 4,85 4,89 4,91 4,91 29,71 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

Wert ist richtig mit leichtem Gewicht
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LSW-DM in Neu-Isenburg 

am 11.06.2022
Disziplin Standkugelstoß 5-Kampf (Shotorama) Stand 17.06.2022

G1/G2/G3/G4/G5 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1G1 V2G1 V3G1 VBG1 V1G2 V2G2 V3G2 VBG2 V1G3 V2G3 V3G3 VBG3 V1G4 V2G4 V3G4 VBG4 V1G5 V2G5 V3G5 VBG5 WGes Datum WK-Ort

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 WHK 1. Pawlowski Alisha 2002 Turngemeinde Tuttlingen 1859 GER 10,76 11,17 10,78 11,17 9,61 9,62 10,04 10,04 8,93 8,96 9,00 9,00 7,96 7,86 8,33 8,33 6,63 6,61 7,46 7,46 46,00 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 WHK 2. Reuschenbach Anne 1980 RKS Phoenix Mutterstadt GER 10,33 10,62 x 10,62 9,13 9,05 9,06 9,13 7,79 x x 7,79 7,26 7,04 7,13 7,26 6,60 x x 6,60 41,40 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 WHK 3. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 8,79 8,63 9,01 9,01 7,31 7,36 6,90 7,36 6,49 6,71 6,62 6,71 6,13 x 5,89 6,13 5,55 5,27 5,30 5,55 34,76 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 WHK 4. Göckes Leonie 2001 ASC Neu-Isenburg GER 8,02 8,71 8,53 8,71 5,72 7,05 6,33 7,05 6,62 5,12 5,55 6,62 5,49 5,22 5,58 5,58 4,86 4,61 5,04 5,04 33,00 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 WHK 5. Sojka Stefanie 1977 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER x 7,76 8,03 8,03 x 7,08 6,28 7,08 6,06 6,41 6,28 6,41 5,75 5,54 5,72 5,75 5,09 5,14 5,02 5,14 32,41 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 WHK 6. Wielens Kordula 1959 ASC Neu-Isenburg GER 6,21 6,60 6,13 6,60 5,23 5,59 5,19 5,59 4,91 5,02 4,72 5,02 4,47 4,42 4,98 4,98 x 4,30 4,60 4,60 26,79 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 W20 1. Pawlowski Alisha 2002 Turngemeinde Tuttlingen 1859 GER 10,76 11,17 10,78 11,17 9,61 9,62 10,04 10,04 8,93 8,96 9,00 9,00 7,96 7,86 8,33 8,33 6,63 6,61 7,46 7,46 46,00 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 W20 a.W. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 8,79 8,63 9,01 9,01 7,31 7,36 6,90 7,36 6,49 6,71 6,62 6,71 6,13 x 5,89 6,13 5,55 5,27 5,30 5,55 34,76 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 W20 2. Göckes Leonie 2001 ASC Neu-Isenburg GER 8,02 8,71 8,53 8,71 5,72 7,05 6,33 7,05 6,62 5,12 5,55 6,62 5,49 5,22 5,58 5,58 4,86 4,61 5,04 5,04 33,00 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 W20 a.W. Wielens Kordula 1959 ASC Neu-Isenburg GER 6,21 6,60 6,13 6,60 5,23 5,59 5,19 5,59 4,91 5,02 4,72 5,02 4,47 4,42 4,98 4,98 x 4,30 4,60 4,60 26,79 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 W20 abg. Höflacher Lisa 1993 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER abg. 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 W20 abg. Pawlowski Chiara 2002 Turngemeinde Tuttlingen 1859 GER abg. 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 W20 abg. Schmidt Alessandra 1996 ASC Neu-Isenburg GER abg. 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 W40 1. Reuschenbach Anne 1980 RKS Phoenix Mutterstadt GER 10,33 10,62 x 10,62 9,13 9,05 9,06 9,13 7,79 x x 7,79 7,26 7,04 7,13 7,26 6,60 x x 6,60 41,40 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 W45 1. Sojka Stefanie 1977 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER x 7,76 8,03 8,03 x 7,08 6,28 7,08 6,06 6,41 6,28 6,41 5,75 5,54 5,72 5,75 5,09 5,14 5,02 5,14 32,41 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 W55 1. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 9,42 x 9,66 9,66 8,79 8,63 9,01 9,01 7,31 7,36 6,90 7,36 6,49 6,71 6,62 6,71 6,13 x 5,89 6,13 38,87 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 W55 2. Kohl Annette 1963 RKS Phoenix Mutterstadt LUX 8,00 7,93 8,15 8,15 6,64 7,61 x 7,61 6,30 6,35 6,39 6,39 6,03 x 5,73 6,03 5,27 5,51 5,59 5,59 33,77 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 W60 1. Wielens Kordula 1959 ASC Neu-Isenburg GER 7,05 7,17 7,02 7,17 6,21 6,60 6,13 6,60 5,23 5,59 5,19 5,59 4,91 5,02 4,72 5,02 4,47 4,42 4,98 4,98 29,36 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)
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LSW-DM Neu-Isenburg 

am 11.06.2022

Disziplin Standkugelstoß 5-Kampf (Shotorama)

Mannschaften
Stand 12.06.2022

G1/G2/G3/G4/G5 AK Platz Verein Nation Name Vorname Jg BG1S1 BG2S1 BG3S1 BG4S1 BG5S1 GesS1 Name Vorname Jg BG1S2 BG2S2 BG3S1 BG4S2 BG5S2 GesS2 Name Vorname Jg BG1S3 BG2S3 BG3S3 BG4S3 BG5S3 GesS3 WGesM Datum WK-Ort

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 MHK 1. RKS Phoenix Mutterstadt GER Luszick-Gahlen Uwe 1954 8,50 7,95 6,99 6,03 4,59 34,06 Lutter Dr. Klaus 1956 11,52 10,67 8,97 7,17 5,30 43,63 Löcher Dr. Ulrich 1964 10,27 9,30 8,39 7,26 5,75 40,97 118,66 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 M55 1. RKS Phoenix Mutterstadt GER Luszick-Gahlen Uwe 1954 9,37 8,50 7,95 6,99 6,03 38,84 Lutter Dr. Klaus 1956 13,14 11,52 10,67 8,97 7,17 51,47 Löcher Dr. Ulrich 1964 11,54 10,27 9,30 8,39 7,26 46,76 137,07 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 M55 2. TV 1882 Immendingen GER Burandt Gerald 1960 11,78 10,85 9,90 8,99 7,18 48,70 Pawlowski Uwe 1963 8,34 7,36 6,74 6,12 4,77 33,33 Mauch Armin 1961 9,70 8,84 8,15 7,25 5,97 39,91 121,94 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 M65 1. RKS Phoenix Mutterstadt GER Luszick-Gahlen Uwe 1954 9,37 8,50 7,95 6,99 6,03 38,84 Lutter Dr. Klaus 1956 13,14 11,52 10,67 8,97 7,17 51,47 Tauscher Christian 1950 8,24 7,62 7,16 6,53 5,70 35,25 125,56 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 WHK 1. ASC Neu-Isenburg GER Wrzesniok Kornelia 1966 9,01 7,36 6,71 6,13 5,55 34,76 Wielens Kordula 1959 6,60 5,59 5,02 4,98 4,60 26,79 Göckes Leonie 2001 8,71 7,05 6,62 5,58 5,04 33,00 94,55 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 W20 1. ASC Neu-Isenburg GER Wrzesniok Kornelia 1966 9,01 7,36 6,71 6,13 5,55 34,76 Wielens Kordula 1959 6,60 5,59 5,02 4,98 4,60 26,79 Göckes Leonie 2001 8,71 7,05 6,62 5,58 5,04 33,00 94,55 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 W20 abg. ASC Neu-Isenburg GER Wrzesniok Kornelia 1966 Schmidt Alessandra 1996 Göckes Leonie 2001 abg. 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 W20 abg. ASC Neu-Isenburg GER Wrzesniok Kornelia 1966 Schmidt Alessandra 1996 Wielens Kordula 1959 abg. 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)
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LSW-D-Cup in Neu-Isenburg 

am 12.06.2022
Disziplin Standkugelschocken 3-Kampf (Schockorama) Stand 12.06.2022

G1/G2/G3 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1G1 V2G1 V3G1 VBG1 V1G2 V2G2 V3G2 VBG2 V1G3 V2G3 V3G3 VBG3 WGes Datum WK-Ort

3,00/4,00/5,00 kg MHK 1. Soutschek Bastian 1990 TGS Hausen 1897 GER 20,82 20,48 20,47 20,82 16,73 18,48 17,34 18,48 14,38 12,90 13,59 14,38 53,68 m 12.06.2022 Neu-Isenburg (D-Cup)

3,00/4,00/5,00 kg MHK 2. Ludwig Marc 1998 TuS Kelsterbach 1884 GER 20,55 20,67 x 20,67 16,07 16,15 16,23 16,23 x 11,52 13,27 13,27 50,17 m 12.06.2022 Neu-Isenburg (D-Cup)

3,00/4,00/5,00 kg MHK 3. Tauscher Christian 1950 RKS Phoenix Mutterstadt GER 12,79 13,48 14,05 14,05 9,47 10,28 - 10,28 8,73 9,00 9,26 9,26 33,59 m 12.06.2022 Neu-Isenburg (D-Cup)

2,00/2,50/3,00 kg MU16 1. Büttner Johannes 2008 TGS Hausen 1897 GER 14,59 14,75 14,30 14,75 12,14 x 11,84 12,14 10,44 9,12 9,95 10,44 37,33 m 12.06.2022 Neu-Isenburg (D-Cup)

2,00/2,50/3,00 kg MU16 2. Zimmermann Hendrik 2008 TGS Hausen 1897 GER 10,38 10,05 10,42 10,42 x 8,07 7,62 8,07 7,16 6,80 7,01 7,16 25,65 m 12.06.2022 Neu-Isenburg (D-Cup)

3,00/4,00/5,00 kg M20 1. Ludwig Marc 1998 TuS Kelsterbach 1884 GER 20,55 20,67 x 20,67 16,07 16,15 16,23 16,23 x 11,52 13,27 13,27 50,17 m 12.06.2022 Neu-Isenburg (D-Cup)

3,00/4,00/5,00 kg M30 1. Soutschek Bastian 1990 TGS Hausen 1897 GER 20,82 20,48 20,47 20,82 16,73 18,48 17,34 18,48 14,38 12,90 13,59 14,38 53,68 m 12.06.2022 Neu-Isenburg (D-Cup)

2,50/3,00/4,00 kg M50 1. Liebe Carsten 1972 TGS Hausen 1897 GER 23,85 24,61 24,63 24,63 21,48 21,91 21,07 21,91 16,19 16,65 17,05 17,05 63,59 m 12.06.2022 Neu-Isenburg (D-Cup)

2,50/3,00/4,00 kg M55 1. Riedel Reiner 1966 SSC Vellmar von 1973 GER 16,45 18,65 18,39 18,65 15,24 15,44 15,88 15,88 12,14 12,28 12,42 12,42 46,95 m 12.06.2022 Neu-Isenburg (D-Cup)

2,50/3,00/4,00 kg M55 abg. Baranzke Martin 1963 Pulheimer SC 1924/57 GER abg. 12.06.2022 Neu-Isenburg (D-Cup)

2,50/3,00/4,00 kg M60 1. Bauer Andreas 1962 TV 1875 Burglengenfeld GER 22,43 23,47 22,45 23,47 20,69 20,76 19,77 20,76 16,42 15,72 16,00 16,42 60,65 m 12.06.2022 Neu-Isenburg (D-Cup)

2,50/3,00/4,00 kg M60 2. Ludwig Falk 1961 TuS Kelsterbach 1884 GER 20,34 20,72 20,59 20,72 16,83 16,66 17,37 17,37 12,15 12,47 12,24 12,47 50,56 m 12.06.2022 Neu-Isenburg (D-Cup)

2,50/3,00/4,00 kg M60 3. Schabinger Hans-Peter 1962 ASC Neu-Isenburg GER 17,43 17,14 17,69 17,69 14,77 15,33 x 15,33 11,57 11,46 12,08 12,08 45,10 m 12.06.2022 Neu-Isenburg (D-Cup)

2,50/3,00/4,00 kg M65 1. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 21,91 22,09 22,61 22,61 19,46 19,21 19,84 19,84 14,82 15,29 14,91 15,29 57,74 m 12.06.2022 Neu-Isenburg (D-Cup)

2,50/3,00/4,00 kg M65 2. Kiel Eckard 1954 TSG 1861/03 Eppstein/Ts. GER x 18,04 20,14 20,14 17,03 18,63 17,03 18,63 12,47 13,27 13,20 13,27 52,04 m 12.06.2022 Neu-Isenburg (D-Cup)

2,00/2,50/3,00 kg M70 1. Meyer Hubert 1951 Turngemeinde Münster von 1862 GER 23,29 22,42 22,95 23,29 20,10 20,21 20,26 20,26 17,51 17,71 17,40 17,71 61,26 m 12.06.2022 Neu-Isenburg (D-Cup)

2,00/2,50/3,00 kg M70 2. Tauscher Christian 1950 RKS Phoenix Mutterstadt GER 17,55 17,93 17,13 17,93 14,90 14,93 15,45 15,45 12,79 13,48 14,05 14,05 47,43 m 12.06.2022 Neu-Isenburg (D-Cup)

2,00/2,50/3,00 kg M70 abg. Mussinghoff Herbert 1949 Pulheimer SC 1924/57 GER abg. 12.06.2022 Neu-Isenburg (D-Cup)

2,00/2,50/3,00 kg M75 1. Mehlig Hermann 1945 TuS Müssen-Billinghausen GER 16,00 15,72 17,46 17,46 14,66 15,06 15,05 15,06 13,05 13,65 x 13,65 46,17 m 12.06.2022 Neu-Isenburg (D-Cup)

2,00/2,50/3,00 kg M80 1. Niemeyer Gerhard 1941 SSC Vellmar von 1973 GER 14,36 13,99 13,89 14,36 11,67 11,47 11,95 11,95 10,18 10,12 10,05 10,18 36,49 m 12.06.2022 Neu-Isenburg (D-Cup)

2,00/2,50/3,00 kg M85 1. Glöckler Adolf 1934 ASC Neu-Isenburg GER 11,04 13,26 - 13,26 11,12 11,76 - 11,76 9,50 9,67 - 9,67 34,69 m 12.06.2022 Neu-Isenburg (D-Cup)

2,00/2,50/3,00 kg WHK 1. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 14,20 14,80 14,67 14,80 10,55 11,52 11,85 11,85 9,28 9,74 x 9,74 36,39 m 12.06.2022 Neu-Isenburg (D-Cup)

2,00/2,50/3,00 kg W20 a.W. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 14,20 14,80 14,67 14,80 10,55 11,52 11,85 11,85 9,28 9,74 x 9,74 36,39 m 12.06.2022 Neu-Isenburg (D-Cup)

1,50/2,00/2,50 kg W55 1. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 18,06 18,66 19,16 19,16 14,20 14,80 14,67 14,80 10,55 11,52 11,85 11,85 45,81 m 12.06.2022 Neu-Isenburg (D-Cup)

1,50/2,00/2,50 kg W55 2. Kohl Annette 1963 RKS Phoenix Mutterstadt LUX 13,83 14,60 15,17 15,17 12,65 12,72 12,78 12,78 10,65 10,98 11,76 11,76 39,71 m 12.06.2022 Neu-Isenburg (D-Cup)
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LSW-SDM in Neu-Isenburg 

am 12.06.2022
Disziplin Standkugelschocken 3-Kampf (Schockorama) Stand 12.06.2022

G1/G2/G3 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1G1 V2G1 V3G1 VBG1 V1G2 V2G2 V3G2 VBG2 V1G3 V2G3 V3G3 VBG3 WGes Datum WK-Ort

3,00/4,00/5,00 kg MHK 1. Soutschek Bastian 1990 TGS Hausen 1897 GER 20,82 20,48 20,47 20,82 16,73 18,48 17,34 18,48 14,38 12,90 13,59 14,38 53,68 m 12.06.2022 Neu-Isenburg (SDM)

3,00/4,00/5,00 kg MHK 2. Ludwig Marc 1998 TuS Kelsterbach 1884 GER 20,55 20,67 x 20,67 16,07 16,15 16,23 16,23 x 11,52 13,27 13,27 50,17 m 12.06.2022 Neu-Isenburg (SDM)

3,00/4,00/5,00 kg MHK 3. Tauscher Christian 1950 RKS Phoenix Mutterstadt GER 12,79 13,48 14,05 14,05 9,47 10,28 - 10,28 8,73 9,00 9,26 9,26 33,59 m 12.06.2022 Neu-Isenburg (SDM)

2,00/2,50/3,00 kg MU16 1. Büttner Johannes 2008 TGS Hausen 1897 GER 14,59 14,75 14,30 14,75 12,14 x 11,84 12,14 10,44 9,12 9,95 10,44 37,33 m 12.06.2022 Neu-Isenburg (SDM)

2,00/2,50/3,00 kg MU16 2. Zimmermann Hendrik 2008 TGS Hausen 1897 GER 10,38 10,05 10,42 10,42 x 8,07 7,62 8,07 7,16 6,80 7,01 7,16 25,65 m 12.06.2022 Neu-Isenburg (SDM)

3,00/4,00/5,00 kg M20 1. Ludwig Marc 1998 TuS Kelsterbach 1884 GER 20,55 20,67 x 20,67 16,07 16,15 16,23 16,23 x 11,52 13,27 13,27 50,17 m 12.06.2022 Neu-Isenburg (SDM)

3,00/4,00/5,00 kg M30 1. Soutschek Bastian 1990 TGS Hausen 1897 GER 20,82 20,48 20,47 20,82 16,73 18,48 17,34 18,48 14,38 12,90 13,59 14,38 53,68 m 12.06.2022 Neu-Isenburg (SDM)

2,50/3,00/4,00 kg M50 1. Liebe Carsten 1972 TGS Hausen 1897 GER 23,85 24,61 24,63 24,63 21,48 21,91 21,07 21,91 16,19 16,65 17,05 17,05 63,59 m 12.06.2022 Neu-Isenburg (SDM)

2,50/3,00/4,00 kg M55 1. Riedel Reiner 1966 SSC Vellmar von 1973 GER 16,45 18,65 18,39 18,65 15,24 15,44 15,88 15,88 12,14 12,28 12,42 12,42 46,95 m 12.06.2022 Neu-Isenburg (SDM)

2,50/3,00/4,00 kg M60 1. Bauer Andreas 1962 TV 1875 Burglengenfeld GER 22,43 23,47 22,45 23,47 20,69 20,76 19,77 20,76 16,42 15,72 16,00 16,42 60,65 m 12.06.2022 Neu-Isenburg (SDM)

2,50/3,00/4,00 kg M60 2. Ludwig Falk 1961 TuS Kelsterbach 1884 GER 20,34 20,72 20,59 20,72 16,83 16,66 17,37 17,37 12,15 12,47 12,24 12,47 50,56 m 12.06.2022 Neu-Isenburg (SDM)

2,50/3,00/4,00 kg M60 3. Schabinger Hans-Peter 1962 ASC Neu-Isenburg GER 17,43 17,14 17,69 17,69 14,77 15,33 x 15,33 11,57 11,46 12,08 12,08 45,10 m 12.06.2022 Neu-Isenburg (SDM)

2,50/3,00/4,00 kg M65 1. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 21,91 22,09 22,61 22,61 19,46 19,21 19,84 19,84 14,82 15,29 14,91 15,29 57,74 m 12.06.2022 Neu-Isenburg (SDM)

2,50/3,00/4,00 kg M65 2. Kiel Eckard 1954 TSG 1861/03 Eppstein/Ts. GER x 18,04 20,14 20,14 17,03 18,63 17,03 18,63 12,47 13,27 13,20 13,27 52,04 m 12.06.2022 Neu-Isenburg (SDM)

2,00/2,50/3,00 kg M70 1. Meyer Hubert 1951 Turngemeinde Münster von 1862 GER 23,29 22,42 22,95 23,29 20,10 20,21 20,26 20,26 17,51 17,71 17,40 17,71 61,26 m 12.06.2022 Neu-Isenburg (SDM)

2,00/2,50/3,00 kg M70 2. Tauscher Christian 1950 RKS Phoenix Mutterstadt GER 17,55 17,93 17,13 17,93 14,90 14,93 15,45 15,45 12,79 13,48 14,05 14,05 47,43 m 12.06.2022 Neu-Isenburg (SDM)

2,00/2,50/3,00 kg M75 1. Mehlig Hermann 1945 TuS Müssen-Billinghausen GER 16,00 15,72 17,46 17,46 14,66 15,06 15,05 15,06 13,05 13,65 x 13,65 46,17 m 12.06.2022 Neu-Isenburg (SDM)

2,00/2,50/3,00 kg M80 1. Niemeyer Gerhard 1941 SSC Vellmar von 1973 GER 14,36 13,99 13,89 14,36 11,67 11,47 11,95 11,95 10,18 10,12 10,05 10,18 36,49 m 12.06.2022 Neu-Isenburg (SDM)

2,00/2,50/3,00 kg M85 1. Glöckler Adolf 1934 ASC Neu-Isenburg GER 11,04 13,26 - 13,26 11,12 11,76 - 11,76 9,50 9,67 - 9,67 34,69 m 12.06.2022 Neu-Isenburg (SDM)

2,00/2,50/3,00 kg WHK 1. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 14,20 14,80 14,67 14,80 10,55 11,52 11,85 11,85 9,28 9,74 x 9,74 36,39 m 12.06.2022 Neu-Isenburg (SDM)

2,00/2,50/3,00 kg W20 a.W. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 14,20 14,80 14,67 14,80 10,55 11,52 11,85 11,85 9,28 9,74 x 9,74 36,39 m 12.06.2022 Neu-Isenburg (SDM)

1,50/2,00/2,50 kg W55 1. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 18,06 18,66 19,16 19,16 14,20 14,80 14,67 14,80 10,55 11,52 11,85 11,85 45,81 m 12.06.2022 Neu-Isenburg (SDM)

1,50/2,00/2,50 kg W55 2. Kohl Annette 1963 RKS Phoenix Mutterstadt LUX 13,83 14,60 15,17 15,17 12,65 12,72 12,78 12,78 10,65 10,98 11,76 11,76 39,71 m 12.06.2022 Neu-Isenburg (SDM)
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LSW-DM Neu-Isenburg 

am 11./12.06.2022
Disziplin Athletik 2-Kampf Stand 12.06.2022

G1/G2/G3/G4/G5 G6/G7/G8 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation VBG1 VBG2 VBG3 VBG4 VBG5 GesSH VBG6 VBG7 VBG8 GesSCH WGes Datum WK-Ort

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 3,00/4,00/5,00 kg MHK 1. Ludwig Marc 1998 TuS Kelsterbach 1884 GER 12,38 10,82 10,18 7,83 5,44 46,65 20,67 16,23 13,27 50,17 96,82 m 11./12.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 3,00/4,00/5,00 kg MHK 2. Tauscher Christian 1950 RKS Phoenix Mutterstadt GER 7,62 7,16 6,53 5,70 4,85 31,86 14,05 10,28 9,26 33,59 65,45 m 11./12.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 3,00/4,00/5,00 kg M20 1. Ludwig Marc 1998 TuS Kelsterbach 1884 GER 12,38 10,82 10,18 7,83 5,44 46,65 20,67 16,23 13,27 50,17 96,82 m 11./12.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 2,50/3,00/4,00 kg M55 1. Riedel Reiner 1966 SSC Vellmar von 1973 GER 9,78 8,66 8,25 7,38 6,09 40,16 18,65 15,88 12,42 46,95 87,11 m 11./12.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 2,50/3,00/4,00 kg M55 abg. Baranzke Martin 1963 Pulheimer SC 1924/57 GER abg. 11./12.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 2,50/3,00/4,00 kg M60 1. Bauer Andreas 1962 TV 1875 Burglengenfeld GER 13,02 11,75 10,56 9,59 7,90 52,82 23,47 20,76 16,42 60,65 113,47 m 11./12.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 2,50/3,00/4,00 kg M60 2. Ludwig Falk 1961 TuS Kelsterbach 1884 GER 12,22 10,77 9,83 8,36 6,86 48,04 20,72 17,37 12,47 50,56 98,60 m 11./12.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 2,50/3,00/4,00 kg M60 3. Schabinger Hans-Peter 1962 ASC Neu-Isenburg GER 8,84 7,76 7,15 6,52 5,23 35,50 17,69 15,33 12,08 45,10 80,60 m 11./12.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 2,50/3,00/4,00 kg M65 1. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 13,14 11,52 10,67 8,97 7,17 51,47 22,61 19,84 15,29 57,74 109,21 m 11./12.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 2,50/3,00/4,00 kg M65 2. Kiel Eckard 1954 TSG 1861/03 Eppstein/Ts. GER 11,44 10,07 9,16 8,17 6,73 45,57 20,14 18,63 13,27 52,04 97,61 m 11./12.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 kg M70 1. Meyer Hubert 1951 Turngemeinde Münster von 1862 GER 12,66 11,09 10,10 8,87 7,96 50,68 23,29 20,26 17,71 61,26 111,94 m 11./12.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 kg M70 2. Tauscher Christian 1950 RKS Phoenix Mutterstadt GER 9,04 8,24 7,62 7,16 6,53 38,59 17,93 15,45 14,05 47,43 86,02 m 11./12.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 kg M70 abg. Mussinghoff Herbert 1949 Pulheimer SC 1924/57 GER abg. 11./12.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 kg M75 1. Mehlig Hermann 1945 TuS Müssen-Billinghausen GER 9,66 8,76 8,17 7,54 7,05 41,18 17,46 15,06 13,65 46,17 87,35 m 11./12.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 kg M80 1. Niemeyer Gerhard 1941 SSC Vellmar von 1973 GER 8,65 8,04 6,97 6,56 5,76 35,98 14,36 11,95 10,18 36,49 72,47 m 11./12.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 kg M85 1. Glöckler Adolf 1934 ASC Neu-Isenburg GER 6,30 6,70 5,99 5,81 4,91 29,71 13,26 11,76 9,67 34,69 64,40 m 11./12.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 kg WHK 1. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 9,01 7,36 6,71 6,13 5,55 34,76 14,80 11,85 9,74 36,39 71,15 m 11./12.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 kg W20 a.W. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 9,01 7,36 6,71 6,13 5,55 34,76 14,80 11,85 9,74 36,39 71,15 m 11./12.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 1,50/2,00/2,50 kg W55 1. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 9,66 9,01 7,36 6,71 6,13 38,87 19,16 14,80 11,85 45,81 84,68 m 11./12.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 1,50/2,00/2,50 kg W55 2. Kohl Annette 1963 RKS Phoenix Mutterstadt LUX 8,15 7,61 6,39 6,03 5,59 33,77 15,17 12,78 11,76 39,71 73,48 m 11./12.06.2022 Neu-Isenburg (DM)
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LSW-D-Cup Neu-Isenburg 

am 11.06.2022
Disziplin Standkugelwurf 3-Kampf (Speerorama) Stand 17.06.2022

G1/G2/G3 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1G1 V2G1 V3G1 VBG1 V1G2 V2G2 V3G2 VBG2 V1G3 V2G3 V3G3 VBG3 WGes Datum WK-Ort

2,00/2,50/3,00 kg MHK 1. Ludwig Marc 1998 TuS Kelsterbach 1884 GER 26,61 25,71 27,77 27,77 x x 22,66 22,66 19,38 19,49 20,71 20,71 71,14 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (D-Cup)

2,00/2,50/3,00 kg MHK 2. Ludwig Falk 1961 TuS Kelsterbach 1884 GER 23,70 23,76 x 23,76 20,74 20,56 20,53 20,74 17,75 18,04 x 18,04 62,54 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (D-Cup)

2,00/2,50/3,00 kg MHK 3. Albrecht Georg 1947 TuS Kelsterbach 1884 GER 19,94 19,60 20,29 20,29 16,22 17,38 - 17,38 14,79 15,71 - 15,71 53,38 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (D-Cup)

2,00/2,50/3,00 kg M20 1. Ludwig Marc 1998 TuS Kelsterbach 1884 GER 26,61 25,71 27,77 27,77 x x 22,66 22,66 19,38 19,49 20,71 20,71 71,14 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (D-Cup)

2,00/2,50/3,00 kg M20 a.W. Ludwig Falk 1961 TuS Kelsterbach 1884 GER 23,70 23,76 x 23,76 20,74 20,56 20,53 20,74 17,75 18,04 x 18,04 62,54 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (D-Cup)

2,00/2,50/3,00 kg M20 a.W. Albrecht Georg 1947 TuS Kelsterbach 1884 GER 19,94 19,60 20,29 20,29 16,22 17,38 - 17,38 14,79 15,71 - 15,71 53,38 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (D-Cup)

1,50/2,00/2,50 kg M55 1. Riedel Reiner 1966 SSC Vellmar von 1973 GER 18,48 16,42 19,37 19,37 15,00 19,44 14,37 19,44 13,81 12,95 12,58 13,81 52,62 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (D-Cup) *

1,50/2,00/2,50 kg M55 abg. Baranzke Martin 1963 Pulheimer SC 1924/57 GER abg. 11.06.2022 Neu-Isenburg (D-Cup)

* Weite 19,44 mit zweitem Gewicht korrekt

1,50/2,00/2,50 kg M60 1. Ludwig Falk 1961 TuS Kelsterbach 1884 GER 28,41 28,98 28,78 28,98 23,70 23,76 x 23,76 20,74 20,56 20,53 20,74 73,48 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (D-Cup)

1,50/2,00/2,50 kg M60 2. Bauer Andreas 1962 TV 1875 Burglengenfeld GER 21,67 20,51 22,33 22,33 18,65 19,40 19,11 19,40 15,85 15,64 15,74 15,85 57,58 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (D-Cup)

1,50/2,00/2,50 kg M60 3. Schabinger Hans-Peter 1962 ASC Neu-Isenburg GER 19,49 19,08 20,02 20,02 16,79 16,94 16,82 16,94 13,40 14,09 14,26 14,26 51,22 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (D-Cup)

1,50/2,00/2,50 kg M65 1. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 21,52 22,06 22,76 22,76 18,56 19,00 19,44 19,44 15,94 16,31 16,15 16,31 58,51 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (D-Cup)

1,00/1,50/2,00 kg M70 1. Meyer Hubert 1951 Turngemeinde Münster von 1862 GER 27,78 27,34 26,36 27,78 23,53 23,40 24,44 24,44 20,49 19,94 21,01 21,01 73,23 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (D-Cup)

1,00/1,50/2,00 kg M70 2. Weber Horst 1952 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 27,32 27,54 27,40 27,54 22,67 22,72 x 22,72 18,41 16,65 - 18,41 68,67 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (D-Cup)

1,00/1,50/2,00 kg M70 3. Tauscher Christian 1950 RKS Phoenix Mutterstadt GER 13,89 13,21 12,98 13,89 11,40 11,46 13,07 13,07 11,79 x x 11,79 38,75 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (D-Cup)

1,00/1,50/2,00 kg M70 abg. Mussinghoff Herbert 1949 Pulheimer SC 1924/57 GER abg. 11.06.2022 Neu-Isenburg (D-Cup)

1,00/1,50/2,00 kg M75 1. Albrecht Georg 1947 TuS Kelsterbach 1884 GER 28,37 28,65 27,85 28,65 23,73 22,97 x 23,73 19,94 19,60 20,29 20,29 72,67 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (D-Cup) WBL

1,00/1,50/2,00 kg M75 2. Mehlig Hermann 1945 TuS Müssen-Billinghausen GER 16,16 16,49 15,48 16,49 14,25 14,04 - 14,25 12,69 - - 12,69 43,43 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (D-Cup)

1,00/1,50/2,00 kg M80 1. Niemeyer Gerhard 1941 SSC Vellmar von 1973 GER 17,91 18,47 18,67 18,67 15,27 15,64 15,25 15,64 13,28 13,24 13,40 13,40 47,71 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (D-Cup)

1,00/1,50/2,00 kg M85 1. Hoffmann Manfred 1933 Turnverein 1861 Gelnhausen GER 17,66 16,98 19,54 19,54 13,72 13,17 13,36 13,72 10,68 10,63 11,24 11,24 44,50 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (D-Cup)

1,00/1,50/2,00 kg M85 2. Glöckler Adolf 1934 ASC Neu-Isenburg GER 9,59 9,18 9,40 9,59 7,89 x 7,14 7,89 5,82 - - 5,82 23,30 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (D-Cup)
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LSW-D-Cup Neu-Isenburg 

am 11.06.2022
Disziplin Standkugelwurf 3-Kampf (Speerorama) Stand 17.06.2022

G1/G2/G3 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1G1 V2G1 V3G1 VBG1 V1G2 V2G2 V3G2 VBG2 V1G3 V2G3 V3G3 VBG3 WGes Datum WK-Ort

1,50/2,00/2,50 kg WHK 1. Reuschenbach Anne 1980 RKS Phoenix Mutterstadt GER 15,54 15,81 16,19 16,19 12,63 12,98 13,50 13,50 10,68 11,49 10,78 11,49 41,18 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (D-Cup)

1,50/2,00/2,50 kg WHK 2. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 12,56 13,77 14,48 14,48 11,93 12,08 12,08 12,08 9,40 10,72 10,99 10,99 37,55 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (D-Cup)

1,50/2,00/2,50 kg WHK 3. Sojka Stefanie 1977 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 12,38 13,31 13,95 13,95 10,58 10,71 11,33 11,33 9,29 10,03 10,20 10,20 35,48 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (D-Cup)

1,50/2,00/2,50 kg WHK 4. Göckes Leonie 2001 ASC Neu-Isenburg GER 10,46 x 10,40 10,46 9,30 9,49 9,95 9,95 9,01 9,50 8,25 9,50 29,91 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (D-Cup)

1,50/2,00/2,50 kg W20 a.W. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 12,56 13,77 14,48 14,48 11,93 12,08 12,08 12,08 9,40 10,72 10,99 10,99 37,55 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (D-Cup)

1,50/2,00/2,50 kg W20 1. Göckes Leonie 2001 ASC Neu-Isenburg GER 10,46 x 10,40 10,46 9,30 9,49 9,95 9,95 9,01 9,50 8,25 9,50 29,91 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (D-Cup)

1,50/2,00/2,50 kg W20 abg. Schmidt Alessandra 1996 ASC Neu-Isenburg GER abg. 11.06.2022 Neu-Isenburg (D-Cup)

1,50/2,00/2,50 kg W20 abg. Höflacher Lisa 1993 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER abg. 11.06.2022 Neu-Isenburg (D-Cup)

1,50/2,00/2,50 kg W40 1. Reuschenbach Anne 1980 RKS Phoenix Mutterstadt GER 15,54 15,81 16,19 16,19 12,63 12,98 13,50 13,50 10,68 11,49 10,78 11,49 41,18 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (D-Cup)

1,50/2,00/2,50 kg W45 1. Sojka Stefanie 1977 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 12,38 13,31 13,95 13,95 10,58 10,71 11,33 11,33 9,29 10,03 10,20 10,20 35,48 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (D-Cup)

1,00/1,50/2,00 kg W55 1. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 17,19 16,51 17,30 17,30 12,56 13,77 14,48 14,48 11,93 12,08 12,08 12,08 43,86 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (D-Cup)

1,00/1,50/2,00 kg W55 2. Kohl Annette 1963 RKS Phoenix Mutterstadt LUX 10,07 10,96 10,14 10,96 9,20 9,30 9,03 9,30 8,48 7,86 8,65 8,65 28,91 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (D-Cup)
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LSW-D-Cup Neu-Isenburg 

am 11.06.2022

Disziplin Standkugelwurf 3-Kampf (Speerorama)

Mannschaften
Stand 12.06.2022

G1/G2/G3 AK Platz Verein Nation Name Vorname Jg BG1S1 BG2S1 BG3S1 GesS1 Name Vorname Jg BG1S2 BG2S2 BG3S1 GesS2 Name Vorname Jg BG1S3 BG2S3 BG3S3 GesS3 WGesM Datum WK-Ort

2,00/2,50/3,00 kg MHK 1. TuS Kelsterbach 1884 GER Ludwig Marc 1998 27,77 22,66 20,71 71,14 Ludwig Falk 1961 23,76 20,74 18,04 62,54 Albrecht Georg 1947 20,29 17,38 15,71 53,38 187,06 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (D-Cup)

2,00/2,50/3,00 kg M20 1. TuS Kelsterbach 1884 GER Ludwig Marc 1998 27,77 22,66 20,71 71,14 Ludwig Falk 1961 23,76 20,74 18,04 62,54 Albrecht Georg 1947 20,29 17,38 15,71 53,38 187,06 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (D-Cup)

1,50/2,00/2,50 kg W20 abg. ASC Neu-Isenburg GER Wrzesniok Kornelia 1966 Schmidt Alessandra 1996 Göckes Leonie 2001 abg. 11.06.2022 Neu-Isenburg (D-Cup)
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LSW-SDM Neu-Isenburg 

am 11.06.2022
Disziplin Standkugelwurf 3-Kampf (Speerorama) Stand 12.06.2022

G1/G2/G3 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1G1 V2G1 V3G1 VBG1 V1G2 V2G2 V3G2 VBG2 V1G3 V2G3 V3G3 VBG3 WGes Datum WK-Ort

2,00/2,50/3,00 kg MHK 1. Ludwig Marc 1998 TuS Kelsterbach 1884 GER 26,61 25,71 27,77 27,77 x x 22,66 22,66 19,38 19,49 20,71 20,71 71,14 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (SDM)

2,00/2,50/3,00 kg MHK 2. Ludwig Falk 1961 TuS Kelsterbach 1884 GER 23,70 23,76 x 23,76 20,74 20,56 20,53 20,74 17,75 18,04 x 18,04 62,54 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (SDM)

2,00/2,50/3,00 kg MHK 3. Albrecht Georg 1947 TuS Kelsterbach 1884 GER 19,94 19,60 20,29 20,29 16,22 17,38 - 17,38 14,79 15,71 - 15,71 53,38 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (SDM)

2,00/2,50/3,00 kg M20 1. Ludwig Marc 1998 TuS Kelsterbach 1884 GER 26,61 25,71 27,77 27,77 x x 22,66 22,66 19,38 19,49 20,71 20,71 71,14 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (SDM)

2,00/2,50/3,00 kg M20 a.W. Ludwig Falk 1961 TuS Kelsterbach 1884 GER 23,70 23,76 x 23,76 20,74 20,56 20,53 20,74 17,75 18,04 x 18,04 62,54 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (SDM)

2,00/2,50/3,00 kg M20 a.W. Albrecht Georg 1947 TuS Kelsterbach 1884 GER 19,94 19,60 20,29 20,29 16,22 17,38 - 17,38 14,79 15,71 - 15,71 53,38 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (SDM)

1,50/2,00/2,50 kg M55 1. Riedel Reiner 1966 SSC Vellmar von 1973 GER 18,48 16,42 19,37 19,37 15,00 19,44 14,37 19,44 13,81 12,95 12,58 13,81 52,62 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (SDM)

1,50/2,00/2,50 kg M60 1. Ludwig Falk 1961 TuS Kelsterbach 1884 GER 28,41 28,98 28,78 28,98 23,70 23,76 x 23,76 20,74 20,56 20,53 20,74 73,48 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (SDM)

1,50/2,00/2,50 kg M60 2. Bauer Andreas 1962 TV 1875 Burglengenfeld GER 21,67 20,51 22,33 22,33 18,65 19,40 19,11 19,40 15,85 15,64 15,74 15,85 57,58 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (SDM)

1,50/2,00/2,50 kg M60 3. Schabinger Hans-Peter 1962 ASC Neu-Isenburg GER 19,49 19,08 20,02 20,02 16,79 16,94 16,82 16,94 13,40 14,09 14,26 14,26 51,22 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (SDM)

1,50/2,00/2,50 kg M65 1. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 21,52 22,06 22,76 22,76 18,56 19,00 19,44 19,44 15,94 16,31 16,15 16,31 58,51 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (SDM)

1,00/1,50/2,00 kg M70 1. Weber Horst 1952 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 27,32 27,54 27,40 27,54 22,67 22,72 x 22,72 18,41 16,65 - 18,41 68,67 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (SDM)

1,00/1,50/2,00 kg M70 2. Tauscher Christian 1950 RKS Phoenix Mutterstadt GER 13,89 13,21 12,98 13,89 11,40 11,46 13,07 13,07 11,79 x x 11,79 38,75 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (SDM)

1,00/1,50/2,00 kg M75 1. Albrecht Georg 1947 TuS Kelsterbach 1884 GER 28,37 28,65 27,85 28,65 23,73 22,97 x 23,73 19,94 19,60 20,29 20,29 72,67 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (SDM) WBL

1,00/1,50/2,00 kg M80 1. Niemeyer Gerhard 1941 SSC Vellmar von 1973 GER 17,91 18,47 18,67 18,67 15,27 15,64 15,25 15,64 13,28 13,24 13,40 13,40 47,71 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (SDM)

1,00/1,50/2,00 kg M85 1. Hoffmann Manfred 1933 Turnverein 1861 Gelnhausen GER 17,66 16,98 19,54 19,54 13,72 13,17 13,36 13,72 10,68 10,63 11,24 11,24 44,50 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (SDM)

1,00/1,50/2,00 kg M85 2. Glöckler Adolf 1934 ASC Neu-Isenburg GER 9,59 9,18 9,40 9,59 7,89 x 7,14 7,89 5,82 - - 5,82 23,30 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (SDM)
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LSW-SDM Neu-Isenburg 

am 11.06.2022
Disziplin Standkugelwurf 3-Kampf (Speerorama) Stand 12.06.2022

G1/G2/G3 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1G1 V2G1 V3G1 VBG1 V1G2 V2G2 V3G2 VBG2 V1G3 V2G3 V3G3 VBG3 WGes Datum WK-Ort

1,50/2,00/2,50 kg WHK 1. Reuschenbach Anne 1980 RKS Phoenix Mutterstadt GER 15,54 15,81 16,19 16,19 12,63 12,98 13,50 13,50 10,68 11,49 10,78 11,49 41,18 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (SDM)

1,50/2,00/2,50 kg WHK 2. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 12,56 13,77 14,48 14,48 11,93 12,08 12,08 12,08 9,40 10,72 10,99 10,99 37,55 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (SDM)

1,50/2,00/2,50 kg WHK 3. Sojka Stefanie 1977 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 12,38 13,31 13,95 13,95 10,58 10,71 11,33 11,33 9,29 10,03 10,20 10,20 35,48 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (SDM)

1,50/2,00/2,50 kg WHK 4. Göckes Leonie 2001 ASC Neu-Isenburg GER 10,46 x 10,40 10,46 9,30 9,49 9,95 9,95 9,01 9,50 8,25 9,50 29,91 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (SDM)

1,50/2,00/2,50 kg W20 a.W. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 12,56 13,77 14,48 14,48 11,93 12,08 12,08 12,08 9,40 10,72 10,99 10,99 37,55 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (SDM)

1,50/2,00/2,50 kg W20 1. Göckes Leonie 2001 ASC Neu-Isenburg GER 10,46 x 10,40 10,46 9,30 9,49 9,95 9,95 9,01 9,50 8,25 9,50 29,91 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (SDM)

1,50/2,00/2,50 kg W20 abg. Schmidt Alessandra 1996 ASC Neu-Isenburg GER abg. m 11.06.2022 Neu-Isenburg (SDM)

1,50/2,00/2,50 kg W20 abg. Höflacher Lisa 1993 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER abg. m 11.06.2022 Neu-Isenburg (SDM)

1,50/2,00/2,50 kg W40 1. Reuschenbach Anne 1980 RKS Phoenix Mutterstadt GER 15,54 15,81 16,19 16,19 12,63 12,98 13,50 13,50 10,68 11,49 10,78 11,49 41,18 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (SDM)

1,50/2,00/2,50 kg W45 1. Sojka Stefanie 1977 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 12,38 13,31 13,95 13,95 10,58 10,71 11,33 11,33 9,29 10,03 10,20 10,20 35,48 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (SDM)

1,00/1,50/2,00 kg W55 1. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 17,19 16,51 17,30 17,30 12,56 13,77 14,48 14,48 11,93 12,08 12,08 12,08 43,86 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (SDM)

1,00/1,50/2,00 kg W55 2. Kohl Annette 1963 RKS Phoenix Mutterstadt LUX 10,07 10,96 10,14 10,96 9,20 9,30 9,03 9,30 8,48 7,86 8,65 8,65 28,91 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (SDM)
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LSW-SDM Neu-Isenburg 

am 11.06.2022

Disziplin Standkugelwurf 3-Kampf (Speerorama)

Mannschaften
Stand 12.06.2022

G1/G2/G3 AK Platz Verein Nation Name Vorname Jg BG1S1 BG2S1 BG3S1 GesS1 Name Vorname Jg BG1S2 BG2S2 BG3S1 GesS2 Name Vorname Jg BG1S3 BG2S3 BG3S3 GesS3 WGesM Datum WK-Ort

2,00/2,50/3,00 kg MHK 1. TuS Kelsterbach 1884 GER Ludwig Marc 1998 27,77 22,66 20,71 71,14 Ludwig Falk 1961 23,76 20,74 18,04 62,54 Albrecht Georg 1947 20,29 17,38 15,71 53,38 187,06 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (SDM)

2,00/2,50/3,00 kg M20 1. TuS Kelsterbach 1884 GER Ludwig Marc 1998 27,77 22,66 20,71 71,14 Ludwig Falk 1961 23,76 20,74 18,04 62,54 Albrecht Georg 1947 20,29 17,38 15,71 53,38 187,06 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (SDM)

1,50/2,00/2,50 kg W20 abg. ASC Neu-Isenburg GER Wrzesniok Kornelia 1966 Schmidt Alessandra 1996 Göckes Leonie 2001 abg. 11.06.2022 Neu-Isenburg (SDM)
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LSW-DM Neu-Isenburg

am 11./12.06.2022
Disziplin Athletik 3-Kampf Stand 12.06.2022

G1/G2/G3/G4/G5 G6/G7/G8 G9/G10/G11 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation VBG1 VBG2 VBG3 VBG4 VBG5 GesSH VBG6 VBG7 VBG8 GesSCH VBG9 VBG10 VBG11 GesKW WGes Datum WK-Ort

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 3,00/4,00/5,00 2,00/2,50/3,00 kg MHK 1. Ludwig Marc 1998 TuS Kelsterbach 1884 GER 12,38 10,82 10,18 7,83 5,44 46,65 20,67 16,23 13,27 50,17 27,77 22,66 20,71 71,14 167,96 m 11./12.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 3,00/4,00/5,00 2,00/2,50/3,00 kg M20 1. Ludwig Marc 1998 TuS Kelsterbach 1884 GER 12,38 10,82 10,18 7,83 5,44 46,65 20,67 16,23 13,27 50,17 27,77 22,66 20,71 71,14 167,96 m 11./12.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 2,50/3,00/4,00 1,50/2,00/2,50 kg M55 2. Riedel Reiner 1966 SSC Vellmar von 1973 GER 9,78 8,66 8,25 7,38 6,09 40,16 18,65 15,88 12,42 46,95 19,37 19,44 13,81 52,62 139,73 m 11./12.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 2,50/3,00/4,00 1,50/2,00/2,50 kg M55 abg. Baranzke Martin 1963 Pulheimer SC 1924/57 GER abg. 11./12.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 2,50/3,00/4,00 1,50/2,00/2,50 kg M60 1. Ludwig Falk 1961 TuS Kelsterbach 1884 GER 12,22 10,77 9,83 8,36 6,86 48,04 20,72 17,37 12,47 50,56 28,98 23,76 20,74 73,48 172,08 m 11./12.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 2,50/3,00/4,00 1,50/2,00/2,50 kg M60 2. Bauer Andreas 1962 TV 1875 Burglengenfeld GER 13,02 11,75 10,56 9,59 7,90 52,82 23,47 20,76 16,42 60,65 22,33 19,40 15,85 57,58 171,05 m 11./12.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 2,50/3,00/4,00 1,50/2,00/2,50 kg M60 3. Schabinger Hans-Peter 1962 ASC Neu-Isenburg GER 8,84 7,76 7,15 6,52 5,23 35,50 17,69 15,33 12,08 45,10 20,02 16,94 14,26 51,22 131,82 m 11./12.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 2,50/3,00/4,00 1,50/2,00/2,50 kg M65 1. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 13,14 11,52 10,67 8,97 7,17 51,47 22,61 19,84 15,29 57,74 22,76 19,44 16,31 58,51 167,72 m 11./12.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 1,00/1,50/2,00 kg M70 1. Meyer Hubert 1951 Turngemeinde Münster von 1862 GER 12,66 11,09 10,10 8,87 7,96 50,68 23,29 20,26 17,71 61,26 27,78 24,44 21,01 73,23 185,17 m 11./12.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 1,00/1,50/2,00 kg M70 2. Tauscher Christian 1950 RKS Phoenix Mutterstadt GER 9,04 8,24 7,62 7,16 6,53 38,59 17,93 15,45 14,05 47,43 13,89 13,07 11,79 38,75 124,77 m 11./12.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 1,00/1,50/2,00 kg M70 abg. Mussinghoff Herbert 1949 Pulheimer SC 1924/57 GER abg. 11./12.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 1,00/1,50/2,00 kg M75 1. Mehlig Hermann 1945 TuS Müssen-Billinghausen GER 9,66 8,76 8,17 7,54 7,05 41,18 17,46 15,06 13,65 46,17 16,49 14,25 12,69 43,43 130,78 m 11./12.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 1,00/1,50/2,00 kg M80 1. Niemeyer Gerhard 1941 SSC Vellmar von 1973 GER 8,65 8,04 6,97 6,56 5,76 35,98 14,36 11,95 10,18 36,49 18,67 15,64 13,40 47,71 120,18 m 11./12.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 1,00/1,50/2,00 kg M85 1. Glöckler Adolf 1934 ASC Neu-Isenburg GER 6,30 6,70 5,99 5,81 4,91 29,71 13,26 11,76 9,67 34,69 9,59 7,89 5,82 23,30 87,70 m 11./12.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 1,50/2,00/2,50 kg WHK 1. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 9,01 7,36 6,71 6,13 5,55 34,76 14,80 11,85 9,74 36,39 14,48 12,08 10,99 37,55 108,70 m 11./12.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 1,50/2,00/2,50 kg W20 a.W. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 9,01 7,36 6,71 6,13 5,55 34,76 14,80 11,85 9,74 36,39 14,48 12,08 10,99 37,55 108,70 m 11./12.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 1,50/2,00/2,50 1,00/1,50/2,00 kg W55 1. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 9,66 9,01 7,36 6,71 6,13 38,87 19,16 14,80 11,85 45,81 17,30 14,48 12,08 43,86 128,54 m 11./12.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 1,50/2,00/2,50 1,00/1,50/2,00 kg W55 2. Kohl Annette 1963 RKS Phoenix Mutterstadt LUX 8,15 7,61 6,39 6,03 5,59 33,77 15,17 12,78 11,76 39,71 10,96 9,30 8,65 28,91 102,39 m 11./12.06.2022 Neu-Isenburg (DM)
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LSW-DM Neu-Isenburg

am 11.06.2022
Disziplin Diskus Griechisch 3-Kampf Stand 31.07.2022

G1/G2/G3 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1G1 V2G1 V3G1 VBG1 V1G2 V2G2 V3G2 VBG2 V1G3 V2G3 V3G3 VBG3 WGes Datum WK-Ort

3,00/3,75/5,00 MHK 1. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 20,30 21,58 21,18 21,58 17,12 17,00 18,03 18,03 12,39 13,58 13,69 13,69 53,30 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

3,00/3,75/5,00 MHK 2. Gundermann Norbert 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 17,30 18,87 19,03 19,03 x 14,97 15,78 15,78 11,85 12,32 11,77 12,32 47,13 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

3,00/3,75/5,00 MHK 3. Huppertsberg Hermann 1945 DT Ronsdorf 1860 GER 18,29 18,93 18,11 18,93 14,99 14,91 15,34 15,34 11,50 11,77 x 11,77 46,04 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

3,00/3,75/5,00 MHK 4. Luszick-Gahlen Uwe 1954 RKS Phoenix Mutterstadt GER 16,62 17,37 17,45 17,45 14,97 14,80 13,93 14,97 11,79 11,74 11,70 11,79 44,21 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

3,00/3,75/5,00 MHK 5. Schabinger Hans-Peter 1962 ASC Neu-Isenburg GER 17,57 17,04 x 17,57 x x 12,84 12,84 9,82 10,28 10,05 10,28 40,69 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

3,00/3,75/5,00 MHK 6. Tauscher Christian 1950 RKS Phoenix Mutterstadt GER 14,42 14,84 15,30 15,30 12,49 12,82 12,63 12,82 x 9,93 10,11 10,11 38,23 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

3,00/3,75/5,00 M20 a.W. Schabinger Hans-Peter 1962 ASC Neu-Isenburg GER 17,57 17,04 x 17,57 x x 12,84 12,84 9,82 10,28 10,05 10,28 40,69 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/3,75 M55 1. Riedel Reiner 1966 SSC Vellmar von 1973 GER 17,69 18,37 18,75 18,75 17,34 17,05 x 17,34 14,74 14,57 14,60 14,74 50,83 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/3,75 M55 abg. Baranzke Martin 1963 Pulheimer SC 1924/57 GER abg. 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/3,75 M60 1. Bauer Andreas 1962 TV 1875 Burglengenfeld GER 22,30 21,82 22,77 22,77 20,65 21,38 20,58 21,38 17,85 17,86 17,84 17,86 62,01 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/3,75 M60 2. Burandt Gerald 1960 TV 1882 Immendingen GER 20,75 x 22,05 22,05 x 18,41 19,80 19,80 16,46 16,03 x 16,46 58,31 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/3,75 M60 3. Schabinger Hans-Peter 1962 ASC Neu-Isenburg GER 18,94 19,47 18,39 19,47 17,57 17,04 x 17,57 x x 12,84 12,84 49,88 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/3,75 M60 abg. Mauch Armin 1961 TV 1882 Immendingen GER abg. 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/3,75 M65 1. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 21,77 22,17 22,97 22,97 20,30 21,58 21,18 21,58 17,12 17,00 18,03 18,03 62,58 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/3,75 M65 2. Kiel Eckard 1954 TSG 1861/03 Eppstein/Ts. GER 21,02 21,29 21,21 21,29 18,32 18,31 18,52 18,52 x 15,80 x 15,80 55,61 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/3,75 M65 2. Gundermann Norbert 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 20,12 20,80 19,67 20,80 17,30 18,87 19,03 19,03 x 14,97 15,78 15,78 55,61 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/3,75 M65 4. Luszick-Gahlen Uwe 1954 RKS Phoenix Mutterstadt GER x 18,24 19,03 19,03 16,62 17,37 17,45 17,45 14,97 14,80 13,93 14,97 51,45 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 M70 1. Weber Horst 1952 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 23,93 x 22,25 23,93 18,94 20,20 19,60 20,20 16,66 18,68 18,91 18,91 63,04 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 M70 2. Meyer Hubert 1951 Turngemeinde Münster von 1862 GER x x 19,84 19,84 18,65 x 18,38 18,65 16,08 17,33 17,51 17,51 56,00 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 M70 3. Tauscher Christian 1950 RKS Phoenix Mutterstadt GER 18,30 16,65 18,13 18,30 16,44 14,84 16,09 16,44 14,42 14,84 15,30 15,30 50,04 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 M70 abg. Mussinghoff Herbert 1949 Pulheimer SC 1924/57 GER abg. 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 M75 1. Huppertsberg Hermann 1945 DT Ronsdorf 1860 GER 22,36 22,61 21,42 22,61 19,69 20,37 20,10 20,37 18,29 18,93 18,11 18,93 61,91 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM) WBL

2,00/2,50/3,00 M75 2. Mehlig Hermann 1945 TuS Müssen-Billinghausen GER 13,64 15,39 12,76 15,39 15,14 15,60 15,60 15,60 14,36 14,00 14,63 14,63 45,62 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 M75 abg. Jakob Günther 1944 RKS Phoenix Mutterstadt GER abg. 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 M80 1. Niemeyer Gerhard 1941 SSC Vellmar von 1973 GER 14,27 13,98 13,64 14,27 12,95 13,11 12,37 13,11 10,71 11,03 11,65 11,65 39,03 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 M85 1. Glöckler Adolf 1934 ASC Neu-Isenburg GER 11,50 12,14 x 12,14 10,58 11,39 11,24 11,39 10,13 x 9,76 10,13 33,66 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)
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LSW-DM Neu-Isenburg

am 11.06.2022
Disziplin Diskus Griechisch 3-Kampf Stand 31.07.2022

G1/G2/G3 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1G1 V2G1 V3G1 VBG1 V1G2 V2G2 V3G2 VBG2 V1G3 V2G3 V3G3 VBG3 WGes Datum WK-Ort

2,00/2,50/3,00 WHK 1. Reuschenbach Anne 1980 RKS Phoenix Mutterstadt GER 18,60 18,46 19,30 19,30 15,46 17,38 x 17,38 13,22 13,23 14,29 14,29 50,97 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 WHK 2. Sojka Stefanie 1977 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 13,10 14,25 14,10 14,25 12,86 11,90 13,86 13,86 10,42 11,16 10,17 11,16 39,27 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 WHK 3. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER x 14,30 x 14,30 12,57 12,86 12,42 12,86 9,90 10,96 11,34 11,34 38,50 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 WHK 4. Kohl Annette 1963 RKS Phoenix Mutterstadt LUX 12,22 12,35 13,05 13,05 11,89 11,05 12,42 12,42 10,87 11,10 10,37 11,10 36,57 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 WHK 5. Göckes Leonie 2001 ASC Neu-Isenburg GER 11,63 12,28 13,10 13,10 x x 10,71 10,71 10,04 9,27 10,33 10,33 34,14 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 WHK 6. Janetzka Hatice Alev 1953 JSK Rodgau 1888 TUR 11,46 x 10,98 11,46 x 9,02 x 9,02 6,84 x 7,49 7,49 27,97 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 W20 a.W. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER x 14,30 x 14,30 12,57 12,86 12,42 12,86 9,90 10,96 11,34 11,34 38,50 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 W20 1. Göckes Leonie 2001 ASC Neu-Isenburg GER 11,63 12,28 13,10 13,10 x x 10,71 10,71 10,04 9,27 10,33 10,33 34,14 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 W20 abg. Schmidt Alessandra 1996 ASC Neu-Isenburg GER abg. 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 W20 abg. Höflacher Lisa 1993 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER abg. 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 W20 abg. Pawlowski Chiara 2002 Turngemeinde Tuttlingen 1859 GER abg. 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 W40 1. Reuschenbach Anne 1980 RKS Phoenix Mutterstadt GER 18,60 18,46 19,30 19,30 15,46 17,38 x 17,38 13,22 13,23 14,29 14,29 50,97 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM) WBL

2,00/2,50/3,00 W45 1. Sojka Stefanie 1977 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 13,10 14,25 14,10 14,25 12,86 11,90 13,86 13,86 10,42 11,16 10,17 11,16 39,27 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 W55 1. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER x 14,30 x 14,30 12,57 12,86 12,42 12,86 9,90 10,96 11,34 11,34 38,50 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 W55 2. Kohl Annette 1963 RKS Phoenix Mutterstadt LUX 12,22 12,35 13,05 13,05 11,89 11,05 12,42 12,42 10,87 11,10 10,37 11,10 36,57 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 W65 1. Janetzka Hatice Alev 1953 JSK Rodgau 1888 TUR 11,46 x 10,98 11,46 x 9,02 x 9,02 6,84 x 7,49 7,49 27,97 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)
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LSW-DM Neu-Isenburg

am 11.06.2022

Disziplin Diskus Griechisch 3-Kampf

Mannschaften
Stand 12.06.2022

G1/G2/G3 AK Platz Verein Nation Name Vorname Jg BG1S1 BG2S1 BG3S1 GesS1 Name Vorname Jg BG1S2 BG2S2 BG3S1 GesS2 Name Vorname Jg BG1S3 BG2S3 BG3S3 GesS3 WGesM Datum WK-Ort

3,00/3,75/5,00 kg MHK 1. RKS Phoenix Mutterstadt GER Luszick-Gahlen Uwe 1954 17,45 14,97 11,79 44,21 Lutter Dr. Klaus 1956 21,58 18,03 13,69 53,30 Gundermann Norbert 1956 19,03 15,78 12,32 47,13 144,64 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/3,75 kg M65 1. RKS Phoenix Mutterstadt GER Luszick-Gahlen Uwe 1954 19,03 17,45 14,97 51,45 Lutter Dr. Klaus 1956 22,97 21,58 18,03 62,58 Gundermann Norbert 1956 20,80 19,03 15,78 55,61 169,64 m 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg W20 abg. ASC Neu-Isenburg GER Wrzesniok Kornelia 1966 Schmidt Alessandra 1996 Göckes Leonie 2001 abg. 11.06.2022 Neu-Isenburg (DM)
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